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Matière:

2023/2024
droit

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Communauté internationale   

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 34086337 BILAL ZEBICHE 3.0 6.793.0 8.66 NON

2018 31027422 GHERSA SALIHA 6.5 9.334.75 9.89 NON

2018 31027616 BOURAHLA Sid Ahmed 8.0 7.327.5 8.98 NON

2018 31028597 KARA ALI Mohamed Islam 7.5 8.494.75 8.21 NON

2018 31029362 ASSABAT MOHAMED 3.0 7.543.0 8.92 NON

2018 31029536 GAID OURIDA 6.0 8.064.0 9.88 NON

2018 31030401 BENGANA Abdallah 3.0 7.533.0 7.8 NON

2018 31030407 SIADI ALI 5.0 9.595.25 9.98 NON

2018 31030549 MARSCHDI ABDELHAKIM 1.0 6.833.25 7.76 NON

2018 31030554 BOUCHENAFA FATIMA 7.5 9.577.25 8.13 NON

2018 31032183 HAFSAOUI SIRINE 0.0 7.463.25 8.6 NON

2018 31032215 BOUZERAR Mohamed- 5.0 8.677.5 9.44 NON

2018 31032797 BENSSALAH Yasmine 9.0 7.785.5 6.13 NON

2018 31034731 IKHLEF Mohammed 2.0 7.01.5 8.58 NON

2019 31026625 DJATOUT SAMIR 5.5 8.792.75 6.85 NON

2019 31026725 RAOURAOUA FATMA ZOHRA 3.5 6.822.0 8.47 NON

2019 31026727 DELLECI KATIA 4.0 7.212.13 9.16 NON

2019 31026779 DERKAOUI WAFA 5.0 4.662.63 8.0 NON

2019 31027752 IKHLEF MOHAMED 3.5 8.912.25 9.4 NON

2019 31027879 CHAOUCHE  LYNDA 5.0 8.073.75 9.58 NON

2019 31028539 AFIA NABIL 5.0 7.974.5 8.6 NON

2019 31028551 BEHLALI Nihad 4.0 6.674.88 9.52 NON

2019 31028586 OUADOU IHCEN 6.0 6.563.13 8.52 NON

2019 31028634 ZORGANI SAFAA 6.75 9.358.38 9.85 NON

2019 31029499 DJENNET KHAOULA 5.0 9.176.25 9.75 NON

2019 31029540 BOUKERROUCH Chemis eddine 2.5 4.632.5 7.63 NON

2019 31029672 LADJASSA IMENE 0.0 7.673.75 8.48 NON

2019 31031484 TIZAROUINE Abderrahmane 7.5 6.535.75 7.73 NON

2019 31031507 BAOUALI MOHAMED 7.0 7.044.5 8.67 NON

2019 31032359 DELLECI Nassima 9.0 7.746.0 9.01 NON

2019 31032386 TOUMI EL FAROUK 9.0 4.966.0 8.24 NON

2019 31033892 LOUNIS Imane 7.0 8.068.5 9.5 NON

2019 31033978 BAAZIZI Feriel 9.0 9.878.0 9.91 NON

2020 31024447 MIDOUN RIHAM AYA 5.0 9.596.0 8.99 NON

2020 31025618 KALOUECHE AMAR 5.5 9.566.75 8.6 NON

2020 31026204 MATASSIA CHAIMA 4.0 7.727.25 9.16 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/04/2024Le:



2020 31027483 DJERRAD Khouloud 3.5 8.244.0 9.33 NON

2020 31028683 DEBIH Manel 6.0 9.245.5 9.27 NON

2020 31029329 YAHIAOUI Narimane 4.0 9.257.75 9.46 NON

2020 31029417 DJEBEL HANA 6.0 5.433.0 8.06 NON

2020 31029904 LAHIANI RAHMA 4.0 9.648.0 9.62 NON

2020 31030299 BOUARRACHE MAROUA 6.0 8.688.0 9.03 NON

2020 31033225 SLIMANI RANIA 2.0 8.715.0 9.68 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/04/2024Le:



Matière:

2023/2024
droit

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

 droit administratif   -  

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 34086337 BILAL ZEBICHE 4.0 6.796.93 8.66 NON

2018 31027397 OUKKAL Zineddine 6.0 9.569.6 9.72 NON

2018 31027422 GHERSA SALIHA 7.33 9.339.6 9.89 NON

2018 31027616 BOURAHLA Sid Ahmed 1.83 7.325.77 8.98 NON

2018 31027665 ALMANSBA MUSTAPHA 1.83 7.265.77 8.74 NON

2018 31028537 LAYACHI Rania 4.25 9.278.59 9.05 NON

2018 31028568 SABOUNDJI Abdelkrim - 6.67 7.417.53 8.54 NON

2018 31028597 KARA ALI Mohamed Islam 5.58 8.498.09 8.21 NON

2018 31028624 HINI HICHEM 0.67 9.377.07 9.54 NON

2018 31029314 BOUGRINE Adel 5.0 8.397.8 8.23 NON

2018 31029362 ASSABAT MOHAMED 3.5 7.547.37 8.92 NON

2018 31029374 DIABI Manar 7.58 7.666.58 8.99 NON

2018 31029536 GAID OURIDA 6.0 8.068.2 9.88 NON

2018 31030362 MEKHALFIA SOFIANE 8.42 9.129.82 8.86 NON

2018 31030407 SIADI ALI 5.17 9.599.77 9.98 NON

2018 31030426 MAIDDINE KENZA 7.0 8.619.8 7.16 NON

2018 31030524 BOUDRAA Rania 6.67 8.597.37 7.83 NON

2018 31030549 MARSCHDI ABDELHAKIM 2.33 6.838.4 7.76 NON

2018 31030814 CHERIFI AMIRA 7.83 8.479.1 9.86 NON

2018 31032797 BENSSALAH Yasmine 6.67 7.787.6 6.13 NON

2018 31033028 HACIANE KHEDOUDJA 2.33 8.677.6 9.67 NON

2018 31033096 GACI Mouloud 5.83 7.177.1 7.51 NON

2018 31033919 BOURAI Smail 7.5 8.897.7 9.61 NON

2018 31033989 BENTOUATI OUAHBI 6.0 8.759.4 9.86 NON

2018 31034507 MERABET HATEM 5.75 9.838.95 9.83 NON

2018 31053991 LAMECHE ABDERRAHMAN 1.0 8.055.54 9.24 NON

2019 31026446 SELLAKH AYOUB 5.83 8.856.83 9.82 NON

2019 31026502 BOUAZZOUZ ZINEB 4.0 7.86.14 9.26 NON

2019 31026648 ZIDI AHMED 2.67 8.116.2 9.8 NON

2019 31026725 RAOURAOUA FATMA ZOHRA 3.67 6.826.53 8.47 NON

2019 31026727 DELLECI KATIA 7.92 7.218.58 9.16 NON

2019 31026779 DERKAOUI WAFA 2.33 4.665.33 8.0 NON

2019 31027879 CHAOUCHE  LYNDA 6.17 8.078.43 9.58 NON

2019 31028539 AFIA NABIL 6.17 7.978.5 8.6 NON

2019 31028551 BEHLALI Nihad 6.0 6.676.36 9.52 NON

2019 31028579 BOUZOUAD AKRAM 4.83 9.748.43 9.94 NON

2019 31028586 OUADOU IHCEN 3.67 6.566.0 8.52 NON

2019 31028602 ZEMALI HOURIA 3.5 5.326.03 7.67 NON

2019 31028634 ZORGANI SAFAA 7.33 9.359.47 9.85 NON

2019 31029499 DJENNET KHAOULA 5.17 9.178.3 9.75 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/04/2024Le:



2019 31029540 BOUKERROUCH Chemis eddine 4.0 4.636.14 7.63 NON

2019 31030561 ZIANEKHODJA Aimen 6.5 9.316.66 9.09 NON

2019 31030579 CHIBA Hamza 6.33 6.674.6 7.42 NON

2019 31030684 KELANEMER MOUNIR 2.75 7.566.41 8.89 NON

2019 31031398 LEHADI Manel 6.67 7.046.27 8.7 NON

2019 31031484 TIZAROUINE Abderrahmane 3.75 6.536.35 7.73 NON

2019 31032359 DELLECI Nassima 4.33 7.747.23 9.01 NON

2019 31032386 TOUMI EL FAROUK 3.25 4.964.62 8.24 NON

2019 31033185 BELAKROUF Ikram 4.33 8.788.4 8.23 NON

2019 31033221 BELAKROUF Sabrina 3.83 7.917.03 8.06 NON

2019 31033275 LAIDI Yousra 6.12 9.998.29 9.57 NON

2019 31033787 DJEMAI AYOUB 6.17 8.58.3 8.53 NON

2019 31033892 LOUNIS Imane 6.5 8.067.9 9.5 NON

2019 31033919 IKOUFANE Ikram 8.17 9.829.97 9.86 NON

2019 31033978 BAAZIZI Feriel 6.67 9.879.07 9.91 NON

2019 31037889 TERFANI Abdelmouktadir 8.42 8.517.82 9.47 NON

2019 31038618 CHABI Assia 9.33 8.269.37 9.47 NON

2019 31050604 LACHEMI Badreddine 3.33 7.836.0 9.74 NON

2019 31051517 MAKOUDI Meroua 3.33 9.839.6 9.71 NON

2019 8PSE7733 ALDBARI Fares 4.67 6.637.43 8.17 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/04/2024Le:



Matière:

2023/2024
droit

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

droit administratif   -  

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 31030305 LAISSAOUI OUSSAMA 5.33 8.939.47 8.69 NON

2018 31032215 BOUZERAR Mohamed- 7.67 8.676.6 9.44 NON

2019 31026625 DJATOUT SAMIR 2.83 8.799.63 6.85 NON

2019 31027752 IKHLEF MOHAMED 6.0 8.919.73 9.4 NON

2019 31029672 LADJASSA IMENE 6.0 7.678.0 8.48 NON

2019 31031507 BAOUALI MOHAMED 4.67 7.044.93 8.67 NON

2019 31031518 MOKDAD NESSRINE 4.0 7.466.13 9.46 NON

2020 31024447 MIDOUN RIHAM AYA 2.33 9.599.27 8.99 NON

2020 31025618 KALOUECHE AMAR 4.67 9.569.6 8.6 NON

2020 31026204 MATASSIA CHAIMA 6.0 7.728.2 9.16 NON

2020 31027483 DJERRAD Khouloud 6.5 8.246.63 9.33 NON

2020 31029417 DJEBEL HANA 9.5 5.436.17 8.06 NON

2020 31029904 LAHIANI RAHMA 9.0 9.649.8 9.62 NON

2020 31030262 DJEMATI Siham 9.5 9.899.0 9.98 NON

2020 31030278 BOUMEDDAH FOUAD 8.33 9.039.7 9.93 NON

2020 31030299 BOUARRACHE MAROUA 7.5 8.689.53 9.03 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/04/2024Le:



Matière:

2023/2024
droit

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

 droit constitutionnel    -  

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 34086337 BILAL ZEBICHE 8.0 6.796.93 8.66 NON

2018 31027665 ALMANSBA MUSTAPHA 8.0 7.265.77 8.74 NON

2018 31028624 HINI HICHEM 7.33 9.377.07 9.54 NON

2018 31029362 ASSABAT MOHAMED 8.67 7.547.37 8.92 NON

2018 31029374 DIABI Manar 6.33 7.666.58 8.99 NON

2018 31029536 GAID OURIDA 7.5 8.068.2 9.88 NON

2018 31030407 SIADI ALI 8.33 9.599.77 9.98 NON

2018 31030549 MARSCHDI ABDELHAKIM 5.67 6.838.4 7.76 NON

2018 31030814 CHERIFI AMIRA 6.67 8.479.1 9.86 NON

2018 31032215 BOUZERAR Mohamed- 5.0 8.676.6 9.44 NON

2018 31033028 HACIANE KHEDOUDJA 7.83 8.677.6 9.67 NON

2018 31033989 BENTOUATI OUAHBI 9.17 8.759.4 9.86 NON

2018 31034507 MERABET HATEM 9.33 9.838.95 9.83 NON

2018 31034731 IKHLEF Mohammed 6.83 7.08.0 8.58 NON

2018 31053991 LAMECHE ABDERRAHMAN 5.67 8.055.54 9.24 NON

2019 31026446 SELLAKH AYOUB 4.0 8.856.83 9.82 NON

2019 31026502 BOUAZZOUZ ZINEB 7.67 7.86.14 9.26 NON

2019 31026648 ZIDI AHMED 5.67 8.116.2 9.8 NON

2019 31026725 RAOURAOUA FATMA ZOHRA 7.83 6.826.53 8.47 NON

2019 31026727 DELLECI KATIA 7.83 7.218.58 9.16 NON

2019 31026779 DERKAOUI WAFA 5.17 4.665.33 8.0 NON

2019 31027879 CHAOUCHE  LYNDA 8.67 8.078.43 9.58 NON

2019 31028551 BEHLALI Nihad 7.58 6.676.36 9.52 NON

2019 31028579 BOUZOUAD AKRAM 8.0 9.748.43 9.94 NON

2019 31028586 OUADOU IHCEN 5.83 6.566.0 8.52 NON

2019 31028602 ZEMALI HOURIA 6.0 5.326.03 7.67 NON

2019 31028629 TOUTAOUI CHEMSEDDINE 8.67 8.838.4 9.85 NON

2019 31029499 DJENNET KHAOULA 7.83 9.178.3 9.75 NON

2019 31029540 BOUKERROUCH Chemis eddine 7.67 4.636.14 7.63 NON

2019 31029672 LADJASSA IMENE 6.0 7.678.0 8.48 NON

2019 31030561 ZIANEKHODJA Aimen 7.33 9.316.66 9.09 NON

2019 31030579 CHIBA Hamza 5.67 6.674.6 7.42 NON

2019 31030684 KELANEMER MOUNIR 9.33 7.566.41 8.89 NON

2019 31031398 LEHADI Manel 9.0 7.046.27 8.7 NON

2019 31031507 BAOUALI MOHAMED 6.67 7.044.93 8.67 NON

2019 31031518 MOKDAD NESSRINE 8.0 7.466.13 9.46 NON

2019 31032386 TOUMI EL FAROUK 6.67 4.964.62 8.24 NON

2019 31050604 LACHEMI Badreddine 5.33 7.836.0 9.74 NON

2020 31026204 MATASSIA CHAIMA 6.83 7.728.2 9.16 NON

2020 31027483 DJERRAD Khouloud 7.0 8.246.63 9.33 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/04/2024Le:



2020 31028683 DEBIH Manel 8.17 9.249.53 9.27 NON

2020 31029329 YAHIAOUI Narimane 5.67 9.258.95 9.46 NON

2020 31029417 DJEBEL HANA 4.0 5.436.17 8.06 NON

2020 31030262 DJEMATI Siham 6.33 9.899.0 9.98 NON

2020 31033225 SLIMANI RANIA 5.33 8.718.27 9.68 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/04/2024Le:



Matière:

2023/2024
droit

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

histoire des organisations    

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 31030305 LAISSAOUI OUSSAMA 5.0 8.938.0 8.69 NON

2019 31026625 DJATOUT SAMIR 0.0 8.792.75 6.85 NON

2019 31027752 IKHLEF MOHAMED 1.0 8.912.25 9.4 NON

2019 31029672 LADJASSA IMENE 7.5 7.673.75 8.48 NON

2019 31031507 BAOUALI MOHAMED 2.0 7.044.5 8.67 NON

2019 31031518 MOKDAD NESSRINE 2.0 7.466.0 9.46 NON

2020 31024447 MIDOUN RIHAM AYA 7.0 9.596.0 8.99 NON

2020 31025618 KALOUECHE AMAR 8.0 9.566.75 8.6 NON

2020 31027483 DJERRAD Khouloud 4.5 8.244.0 9.33 NON

2020 31027530 MAGRAMANE MOSAAB 6.5 9.178.25 9.3 NON

2020 31028683 DEBIH Manel 5.0 9.245.5 9.27 NON

2020 31029417 DJEBEL HANA 0.0 5.433.0 8.06 NON

2020 31030262 DJEMATI Siham 5.0 9.898.5 9.98 NON

2020 31030278 BOUMEDDAH FOUAD 0.0 9.036.0 9.93 NON

2020 31033225 SLIMANI RANIA 8.0 8.715.0 9.68 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/04/2024Le:



Matière:

2023/2024
droit

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

histoire des organisations   

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 34086337 BILAL ZEBICHE 3.0 6.793.0 8.66 NON

2018 31027397 OUKKAL Zineddine 1.0 9.566.25 9.72 NON

2018 31027422 GHERSA SALIHA 3.0 9.334.75 9.89 NON

2018 31027616 BOURAHLA Sid Ahmed 7.0 7.327.5 8.98 NON

2018 31027665 ALMANSBA MUSTAPHA 2.0 7.266.0 8.74 NON

2018 31028537 LAYACHI Rania 5.0 9.277.75 9.05 NON

2018 31028568 SABOUNDJI Abdelkrim - 3.0 7.416.5 8.54 NON

2018 31028597 KARA ALI Mohamed Islam 2.0 8.494.75 8.21 NON

2018 31029314 BOUGRINE Adel 5.0 8.397.75 8.23 NON

2018 31029362 ASSABAT MOHAMED 3.0 7.543.0 8.92 NON

2018 31029374 DIABI Manar 0.0 7.665.0 8.99 NON

2018 31029536 GAID OURIDA 2.0 8.064.0 9.88 NON

2018 31030362 MEKHALFIA SOFIANE 3.0 9.126.5 8.86 NON

2018 31030401 BENGANA Abdallah 3.0 7.533.0 7.8 NON

2018 31030407 SIADI ALI 5.5 9.595.25 9.98 NON

2018 31030426 MAIDDINE KENZA 2.5 8.616.25 7.16 NON

2018 31030524 BOUDRAA Rania 3.0 8.596.5 7.83 NON

2018 31030549 MARSCHDI ABDELHAKIM 5.5 6.833.25 7.76 NON

2018 31030554 BOUCHENAFA FATIMA 7.0 9.577.25 8.13 NON

2018 31030814 CHERIFI AMIRA 3.25 8.476.63 9.86 NON

2018 31031431 MOUHAMOU Yasmine 5.0 9.227.75 7.72 NON

2018 31032183 HAFSAOUI SIRINE 6.5 7.463.25 8.6 NON

2018 31032797 BENSSALAH Yasmine 2.0 7.785.5 6.13 NON

2018 31032999 ABDELLAOUI ABOUBAKER 0.0 8.225.0 8.72 NON

2018 31033028 HACIANE KHEDOUDJA 5.0 8.677.5 9.67 NON

2018 31033096 GACI Mouloud 2.0 7.176.5 7.51 NON

2018 31033919 BOURAI Smail 3.0 8.898.5 9.61 NON

2018 31033989 BENTOUATI OUAHBI 0.75 8.755.38 9.86 NON

2018 31034731 IKHLEF Mohammed 1.0 7.01.5 8.58 NON

2018 31053991 LAMECHE ABDERRAHMAN 5.75 8.058.88 9.24 NON

2019 31026502 BOUAZZOUZ ZINEB 3.0 7.86.5 9.26 NON

2019 31026537 LAMRI Ala eddinne 3.0 9.726.5 9.97 NON

2019 31026725 RAOURAOUA FATMA ZOHRA 0.5 6.822.0 8.47 NON

2019 31026727 DELLECI KATIA 0.25 7.212.13 9.16 NON

2019 31026779 DERKAOUI WAFA 0.25 4.662.63 8.0 NON

2019 31027879 CHAOUCHE  LYNDA 2.5 8.073.75 9.58 NON

2019 31028539 AFIA NABIL 4.0 7.974.5 8.6 NON

2019 31028551 BEHLALI Nihad 5.75 6.674.88 9.52 NON

2019 31028586 OUADOU IHCEN 0.25 6.563.13 8.52 NON

2019 31028602 ZEMALI HOURIA 0.25 5.325.13 7.67 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/04/2024Le:



2019 31028629 TOUTAOUI CHEMSEDDINE 5.0 8.837.5 9.85 NON

2019 31029499 DJENNET KHAOULA 7.5 9.176.25 9.75 NON

2019 31029540 BOUKERROUCH Chemis eddine 2.5 4.632.5 7.63 NON

2019 31030579 CHIBA Hamza 6.0 6.679.0 7.42 NON

2019 31030684 KELANEMER MOUNIR 4.0 7.567.0 8.89 NON

2019 31031392 ZITOUNI Mohamed 8.0 9.679.25 9.41 NON

2019 31031398 LEHADI Manel 3.0 7.046.5 8.7 NON

2019 31031484 TIZAROUINE Abderrahmane 4.0 6.535.75 7.73 NON

2019 31032359 DELLECI Nassima 3.0 7.746.0 9.01 NON

2019 31032386 TOUMI EL FAROUK 3.0 4.966.0 8.24 NON

2019 31033185 BELAKROUF Ikram 4.0 8.788.25 8.23 NON

2019 31033221 BELAKROUF Sabrina 6.0 7.918.0 8.06 NON

2019 31033787 DJEMAI AYOUB 7.0 8.58.5 8.53 NON

2019 31033919 IKOUFANE Ikram 5.0 9.827.75 9.86 NON

2019 31033978 BAAZIZI Feriel 7.0 9.878.0 9.91 NON

2019 31050604 LACHEMI Badreddine 6.0 7.838.25 9.74 NON

2019 8PSE7733 ALDBARI Fares 1.0 6.635.75 8.17 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/04/2024Le:



Matière:

2023/2024
droit

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

  Introduction aux sciences juridiques                   

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 34086337 BILAL ZEBICHE 7.33 6.796.93 8.66 NON

2018 31027397 OUKKAL Zineddine 8.33 9.569.6 9.72 NON

2018 31027616 BOURAHLA Sid Ahmed 3.5 7.325.77 8.98 NON

2018 31027665 ALMANSBA MUSTAPHA 5.5 7.265.77 8.74 NON

2018 31028537 LAYACHI Rania 6.67 9.278.59 9.05 NON

2018 31028568 SABOUNDJI Abdelkrim - 4.5 7.417.53 8.54 NON

2018 31028597 KARA ALI Mohamed Islam 7.0 8.498.09 8.21 NON

2018 31029314 BOUGRINE Adel 5.0 8.397.8 8.23 NON

2018 31029362 ASSABAT MOHAMED 8.0 7.547.37 8.92 NON

2018 31029374 DIABI Manar 6.33 7.666.58 8.99 NON

2018 31030362 MEKHALFIA SOFIANE 5.0 9.129.82 8.86 NON

2018 31030401 BENGANA Abdallah 2.42 7.538.26 7.8 NON

2018 31030524 BOUDRAA Rania 4.42 8.597.37 7.83 NON

2018 31032797 BENSSALAH Yasmine 5.0 7.787.6 6.13 NON

2018 31033096 GACI Mouloud 4.83 7.177.1 7.51 NON

2018 31033919 BOURAI Smail 5.5 8.897.7 9.61 NON

2018 31034731 IKHLEF Mohammed 8.08 7.08.0 8.58 NON

2018 31053991 LAMECHE ABDERRAHMAN 7.67 8.055.54 9.24 NON

2019 31026502 BOUAZZOUZ ZINEB 5.67 7.86.14 9.26 NON

2019 31026648 ZIDI AHMED 8.5 8.116.2 9.8 NON

2019 31026725 RAOURAOUA FATMA ZOHRA 6.67 6.826.53 8.47 NON

2019 31026727 DELLECI KATIA 9.67 7.218.58 9.16 NON

2019 31026779 DERKAOUI WAFA 7.0 4.665.33 8.0 NON

2019 31027879 CHAOUCHE  LYNDA 9.33 8.078.43 9.58 NON

2019 31028539 AFIA NABIL 7.17 7.978.5 8.6 NON

2019 31028551 BEHLALI Nihad 5.33 6.676.36 9.52 NON

2019 31028586 OUADOU IHCEN 7.33 6.566.0 8.52 NON

2019 31028602 ZEMALI HOURIA 7.33 5.326.03 7.67 NON

2019 31028629 TOUTAOUI CHEMSEDDINE 7.33 8.838.4 9.85 NON

2019 31029540 BOUKERROUCH Chemis eddine 5.67 4.636.14 7.63 NON

2019 31030561 ZIANEKHODJA Aimen 6.08 9.316.66 9.09 NON

2019 31030579 CHIBA Hamza 2.67 6.674.6 7.42 NON

2019 31030684 KELANEMER MOUNIR 5.33 7.566.41 8.89 NON

2019 31031392 ZITOUNI Mohamed 5.33 9.678.9 9.41 NON

2019 31031398 LEHADI Manel 3.33 7.046.27 8.7 NON

2019 31031484 TIZAROUINE Abderrahmane 1.67 6.536.35 7.73 NON

2019 31032359 DELLECI Nassima 5.25 7.747.23 9.01 NON

2019 31032386 TOUMI EL FAROUK 3.25 4.964.62 8.24 NON

2019 31033185 BELAKROUF Ikram 6.83 8.788.4 8.23 NON

2019 31033221 BELAKROUF Sabrina 4.0 7.917.03 8.06 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/04/2024Le:



2019 31033275 LAIDI Yousra 5.67 9.998.29 9.57 NON

2019 31033787 DJEMAI AYOUB 7.0 8.58.3 8.53 NON

2019 31033892 LOUNIS Imane 6.17 8.067.9 9.5 NON

2019 31033919 IKOUFANE Ikram 6.83 9.829.97 9.86 NON

2019 31033978 BAAZIZI Feriel 8.33 9.879.07 9.91 NON

2019 31037889 TERFANI Abdelmouktadir 4.0 8.517.82 9.47 NON

2019 31038618 CHABI Assia 8.67 8.269.37 9.47 NON

2019 31050604 LACHEMI Badreddine 8.0 7.836.0 9.74 NON

2019 31051517 MAKOUDI Meroua 8.33 9.839.6 9.71 NON

2019 8PSE7733 ALDBARI Fares 5.0 6.637.43 8.17 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/04/2024Le:



Matière:

2023/2024
droit

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

  Introduction aux sciences juridiques      

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 31030305 LAISSAOUI OUSSAMA 7.67 8.939.47 8.69 NON

2018 31032215 BOUZERAR Mohamed- 7.67 8.676.6 9.44 NON

2019 31031507 BAOUALI MOHAMED 3.33 7.044.93 8.67 NON

2019 31031518 MOKDAD NESSRINE 5.33 7.466.13 9.46 NON

2020 31027483 DJERRAD Khouloud 6.33 8.246.63 9.33 NON

2020 31029417 DJEBEL HANA 6.67 5.436.17 8.06 NON

2020 31030239 MENADI Zineddine 7.17 9.138.93 9.15 NON

2020 31030278 BOUMEDDAH FOUAD 9.75 9.039.7 9.93 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/04/2024Le:



Matière:

2023/2024
droit

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

langues étrangères 1    - 1  

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 34086337 BILAL ZEBICHE 7.0 6.797.0 8.66 NON

2018 31027397 OUKKAL Zineddine 8.0 9.568.0 9.72 NON

2018 31028568 SABOUNDJI Abdelkrim - 6.0 7.416.0 8.54 NON

2018 31028624 HINI HICHEM 8.5 9.378.5 9.54 NON

2018 31029362 ASSABAT MOHAMED 8.0 7.548.0 8.92 NON

2018 31029536 GAID OURIDA 7.0 8.067.0 9.88 NON

2018 31030401 BENGANA Abdallah 4.0 7.534.0 7.8 NON

2018 31030426 MAIDDINE KENZA 6.0 8.616.0 7.16 NON

2018 31030549 MARSCHDI ABDELHAKIM 1.5 6.831.5 7.76 NON

2018 31030814 CHERIFI AMIRA 5.0 8.475.0 9.86 NON

2018 31031431 MOUHAMOU Yasmine 6.0 9.226.0 7.72 NON

2018 31032999 ABDELLAOUI ABOUBAKER 1.0 8.221.0 8.72 NON

2018 31033028 HACIANE KHEDOUDJA 8.0 8.678.0 9.67 NON

2018 31033096 GACI Mouloud 1.0 7.171.0 7.51 NON

2018 31033919 BOURAI Smail 8.0 8.898.0 9.61 NON

2018 31034731 IKHLEF Mohammed 8.0 7.08.0 8.58 NON

2019 31026537 LAMRI Ala eddinne 7.5 9.727.5 9.97 NON

2019 31026725 RAOURAOUA FATMA ZOHRA 7.0 6.827.0 8.47 NON

2019 31026727 DELLECI KATIA 0.0 7.210.0 9.16 NON

2019 31026779 DERKAOUI WAFA 4.0 4.664.0 8.0 NON

2019 31027879 CHAOUCHE  LYNDA 7.0 8.077.0 9.58 NON

2019 31028539 AFIA NABIL 2.5 7.972.5 8.6 NON

2019 31028551 BEHLALI Nihad 1.5 6.671.5 9.52 NON

2019 31028579 BOUZOUAD AKRAM 9.0 9.749.0 9.94 NON

2019 31028586 OUADOU IHCEN 5.0 6.565.0 8.52 NON

2019 31028602 ZEMALI HOURIA 7.5 5.327.5 7.67 NON

2019 31028629 TOUTAOUI CHEMSEDDINE 6.5 8.836.5 9.85 NON

2019 31029540 BOUKERROUCH Chemis eddine 3.5 4.633.5 7.63 NON

2019 31030579 CHIBA Hamza 8.0 6.678.0 7.42 NON

2019 31030684 KELANEMER MOUNIR 8.0 7.568.0 8.89 NON

2019 31031392 ZITOUNI Mohamed 8.0 9.678.0 9.41 NON

2019 31031398 LEHADI Manel 6.0 7.046.0 8.7 NON

2019 31031484 TIZAROUINE Abderrahmane 0.0 6.530.0 7.73 NON

2019 31032359 DELLECI Nassima 4.0 7.744.0 9.01 NON

2019 31032386 TOUMI EL FAROUK 8.0 4.968.0 8.24 NON

2019 31033185 BELAKROUF Ikram 4.0 8.784.0 8.23 NON

2019 31033221 BELAKROUF Sabrina 4.0 7.914.0 8.06 NON

2019 31033787 DJEMAI AYOUB 6.0 8.56.0 8.53 NON

2019 31033892 LOUNIS Imane 6.0 8.066.0 9.5 NON

2019 31033919 IKOUFANE Ikram 6.0 9.826.0 9.86 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/04/2024Le:



2019 31037889 TERFANI Abdelmouktadir 4.0 8.514.0 9.47 NON

2019 31038618 CHABI Assia 4.0 8.264.0 9.47 NON

2019 8PSE7733 ALDBARI Fares 1.0 6.631.0 8.17 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/04/2024Le:



Matière:

2023/2024
droit

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

langues étrangères 1    -   

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 31030305 LAISSAOUI OUSSAMA 6.0 8.936.0 8.69 NON

2019 31029672 LADJASSA IMENE 6.5 7.676.5 8.48 NON

2019 31031518 MOKDAD NESSRINE 9.0 7.469.0 9.46 NON

2020 31028683 DEBIH Manel 9.0 9.249.0 9.27 NON

2020 31029329 YAHIAOUI Narimane 9.0 9.259.0 9.46 NON

2020 31029904 LAHIANI RAHMA 4.0 9.644.0 9.62 NON

2020 31030239 MENADI Zineddine 3.0 9.133.0 9.15 NON

2020 31030262 DJEMATI Siham 9.0 9.899.0 9.98 NON

2020 31030278 BOUMEDDAH FOUAD 3.0 9.033.0 9.93 NON

2020 31030299 BOUARRACHE MAROUA 1.0 8.681.0 9.03 NON

2020 31033225 SLIMANI RANIA 9.0 8.719.0 9.68 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/04/2024Le:



Matière:

2023/2024
droit

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

 méthodologie     -   

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2020 31026204 MATASSIA CHAIMA 4.0 7.724.0 9.16 NON

2020 31027530 MAGRAMANE MOSAAB 3.0 9.173.0 9.3 NON

2020 31029417 DJEBEL HANA 0.0 5.430.0 8.06 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/04/2024Le:



Matière:

2023/2024
droit

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

méthodologie   -   

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 31032183 HAFSAOUI SIRINE 0.0 7.460.0 8.6 NON

2019 31026779 DERKAOUI WAFA 6.0 4.666.0 8.0 NON

2019 31028602 ZEMALI HOURIA 0.0 5.320.0 7.67 NON

2019 31029540 BOUKERROUCH Chemis eddine 2.5 4.632.5 7.63 NON

2019 31032386 TOUMI EL FAROUK 1.5 4.961.5 8.24 NON

2019 31038618 CHABI Assia 0.0 8.260.0 9.47 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/04/2024Le:



Matière:

2023/2024
droit

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

  -  

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 31038012 GARITI AMEL 7.39 9.249.53 8.41 NON

2017 31035807 KHALFOUNI KENZA 6.02 9.078.48 9.62 NON

2017 31055745 MAMMERI IMENE 7.77 7.799.83 9.08 NON

2018 31027426 BOUHERAOUA ADEL 7.21 9.149.25 9.34 NON

2018 31027545 HADJLOUM ASMA 7.92 8.758.2 9.49 NON

2018 31027650 BOUDJEMAI MARIA 5.36 8.458.81 9.59 NON

2018 31027689 MEFTAH Hadile 6.04 8.758.75 9.48 NON

2018 31029264 LEGBEDJ Donia Zed 5.87 8.657.17 9.49 NON

2018 31029466 BOKHARI Racha 8.47 8.537.55 9.18 NON

2018 31030343 BOUKHALFA RACHA 8.96 7.787.01 8.98 NON

2018 31030403 KIOUA Abdelmalek 8.24 8.879.47 9.49 NON

2018 31030445 BOUZIANE MEROUA 3.28 8.998.99 9.91 NON

2018 31030455 GHRIBI MUSTAPHA 8.05 8.399.81 9.68 NON

2018 31033913 BENGRICHE IKRAM 6.36 9.669.28 9.68 NON

2018 31033954 BENLAMRI FATHI 6.7 7.969.12 9.44 NON

2018 31034501 REBIAI Bouchera 4.19 8.137.83 8.86 NON

2018 31053126 SAILAA Amine 7.53 8.448.39 8.81 NON

2018 31069600 BENABADJI MOHAMED 6.02 8.198.94 9.42 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/04/2024Le:



Matière:

2023/2024
droit

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

droit administratif (organisation   -   

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 31026494 RAHMANI ROKIA HADJER 2.0 8.797.33 8.87 NON

2019 31026543 RADI FARID 8.67 8.289.6 8.1 NON

2019 31026668 KARALI OUSSAMA 2.17 7.565.5 8.1 NON

2019 31027866 BENAMROUCHE SARA 4.0 5.242.13 7.69 NON

2019 31028530 KOUAH MESSOUADA 7.17 8.115.9 9.49 NON

2019 31034599 BEN ACHOUR ZAKARIA 3.17 9.658.77 9.32 NON

2019 31051492 BEKHTAOUI MOHAMED 3.0 8.898.2 9.81 NON

2020 31024234 BELFERRAT AYA 7.67 8.766.87 9.62 NON

2020 31024235 AKLIL AYA 4.67 8.185.73 9.11 NON

2020 31024306 AILI SOHEIB 5.83 9.327.37 7.81 NON

2020 31024450 KIDOUCHE RAYANE 0.0 6.323.07 8.52 NON

2020 31024492 ATTOUCHI LIZA 1.0 6.915.73 8.17 NON

2020 31025517 DAMOUCHE MAHDI 0.0 6.413.34 8.32 NON

2020 31025587 ZEBOUCHI IDIR 0.0 7.283.96 7.98 NON

2020 31026302 BEN Yousra 3.67 9.828.47 9.48 NON

2020 31026404 ZAHARI HOUDA 0.0 7.475.0 9.11 NON

2020 31030332 LATRECHE AMINA 6.67 10.988.67 8.88 NON

2020 31030408 BOUGUETTAF MAHDI 6.83 9.398.2 9.8 NON

2020 31030480 ADJAL MERIEM 0.0 5.331.6 8.55 NON

2020 31033217 HAOUCHINE HOUCEM 7.67 8.675.4 9.03 NON

2020 31042758 BOUSSAID MOHAMED 0.17 4.560.3 7.31 NON

2021 31029248 DILMI ASMA 7.0 7.595.26 9.3 NON

2021 31029259 BOUISRI AYOUB 6.67 8.686.13 9.42 NON

2021 31029325 MAHSAS SIHEM 4.0 8.335.2 9.96 NON

2021 31029333 EDISSI CHAHINEZ 1.0 9.898.8 8.09 NON

2021 31029348 BENSALEM ABDELHAK 6.17 9.227.9 9.65 NON

2021 31029354 MESSELLEK ABDEL MALEK 8.67 8.548.47 9.32 NON

2021 31029359 KACEM OMAR FAROUK 5.0 8.985.27 9.85 NON

2021 31029364 MEZALI FERIEL 7.75 8.546.48 7.79 NON

2021 31029367 MAHSAS FAYÇAL 7.33 8.898.7 7.2 NON

2021 31029402 CHELMOUN HADJER 9.08 8.818.45 8.57 NON

2021 31029404 NEDJAR HADJER 7.0 7.917.94 9.1 NON

2021 31029461 CHEBAB AYOUB NAZIM 8.17 9.218.57 9.72 NON

2021 31029490 GUETITECHE DOAA-RAHMA 8.0 9.337.8 8.33 NON

2021 31029507 KHAOUNI SOUAD 3.33 6.334.0 8.81 NON

2021 31029510 CHAOUCHE SAID 1.33 6.883.33 8.46 NON

2021 31029512 MOUSSOUNI SELMA 8.0 9.489.47 9.75 NON

2021 31029515 BENDAHAH SOUNDOUS 4.17 9.837.9 9.65 NON

2021 31029522 AFIR CHAIMA 5.67 8.968.03 9.57 NON

2021 31029535 HALOUANE AIMAD EDDINE 9.83 8.288.1 7.28 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/04/2024Le:



2021 31029551 ADDAD LYDIA 5.5 8.376.97 8.85 NON

2021 31029735 AMMI ALI GHENIMA 8.33 8.838.2 9.74 NON

2021 31029817 ADJOUDJ YACINE 3.83 7.566.1 8.48 NON

2021 31030708 BOULKHELOUA OUSSAMA 4.33 6.617.4 8.44 NON

2021 31030710 BENCHABLA ILYES 3.33 7.226.4 8.26 NON

2021 31030727 TAHRAOUI ABD ALLAH 4.0 8.595.46 8.91 NON

2021 31030825 BOUDISSA KHALIDA 7.0 7.797.53 9.49 NON

2021 31030827 ZEBOUCHI RINA 0.33 7.073.13 9.2 NON

2021 31030828 KICHE RIHAME 5.33 9.246.53 9.81 NON

2021 31030837 BOUALLOUL MOHAMED 7.33 7.836.0 8.45 NON

2021 31030854 KOUBI AYMEN SAID 4.67 6.744.33 7.92 NON

2021 31030860 HADDAD ILYES 5.67 7.355.53 8.64 NON

2021 31030865 MEZIANE BILLEL 3.67 8.297.13 9.66 NON

2021 31030873 CHALAL RANIA 8.33 9.048.67 9.69 NON

2021 31030877 BEN MEHDI SEIF EDDINE 4.67 8.046.87 8.18 NON

2021 31030902 AMRAOUI MOUNIA 1.67 6.133.53 8.71 NON

2021 31030904 NOUI NADA 4.67 8.298.53 9.01 NON

2021 31030908 KARIM YASMINE 5.67 6.765.27 9.33 NON

2021 31030978 BOUDJELTI MAROUA 7.33 9.049.47 8.99 NON

2021 31031442 LARDJEM IMENE 7.0 8.835.4 8.42 NON

2021 31031447 SAAD BILAL 5.67 9.467.93 9.95 NON

2021 31031451 LAADJEL DJIHANE 5.33 8.335.2 9.26 NON

2021 31031460 BENADJAL KHAOULA 5.0 9.177.0 9.81 NON

2021 31031464 ELKORICHI DOUNIA 5.5 7.096.77 8.82 NON

2021 31031465 KARA DOUNIA 6.67 7.916.13 8.85 NON

2021 31031472 TAGUERCIFI REDHOUANE 5.0 8.447.6 8.98 NON

2021 31031481 ABES RYMA 6.67 8.938.47 9.59 NON

2021 31031489 TAGUERCIFI SARA 3.5 6.596.77 7.9 NON

2021 31031499 KENDIL SIHAM 7.0 9.679.0 9.8 NON

2021 31031501 LOUBAR SOUHILA 5.33 9.297.53 9.18 NON

2021 31031517 KARA CHAHINAZ 8.83 6.797.23 6.68 NON

2021 31031566 OURIHANE MOHAMED 5.17 7.655.77 8.76 NON

2021 31031571 AMAM MOHAMED 4.0 9.678.4 9.59 NON

2021 31031587 HADJAM MERIEM 9.5 7.045.57 8.4 NON

2021 31031590 TAKI MALIKA 8.0 7.767.26 8.92 NON

2021 31031595 MAHOUR NASRINE 3.67 6.575.33 8.39 NON

2021 31031667 KERMIA DJAMIL 8.0 8.876.67 9.52 NON

2021 31031677 GOUIGAH RAFIK 8.0 7.597.07 7.06 NON

2021 31031703 TOUAK ATHMANE 3.67 7.266.07 7.34 NON

2021 31031748 ASSAS WALID 7.33 8.267.07 9.87 NON

2021 31032004 LALIAOUI AMIRA 3.5 8.395.4 6.11 NON

2021 31032673 BERBICHE ANES 6.0 7.947.1 9.54 NON

2021 31032674 BOULARAS ANIS 3.5 7.896.8 8.48 NON

2021 31032781 BELHANECHE ABDERRAOUF 3.5 7.836.5 5.62 NON

2021 31032787 SLIMANI ABDELKRIM 0.83 4.132.63 5.95 NON

2021 31032808 HALIMI FERIEL 4.67 7.936.47 8.67 NON

2021 31032877 YAHI HADJER 8.83 5.214.37 5.64 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/04/2024Le:



2021 31032901 BEN AREZKI JUGURTHA 8.0 9.06.6 9.58 NON

2021 31032922 GHAZALI ANIS 3.67 6.945.2 8.08 NON

2021 31032956 BOUDEGZDAM RAFIK 8.67 9.719.47 9.72 NON

2021 31033007 KAHOUL MAROUA 7.83 7.548.37 8.86 NON

2021 31033022 GUETTOUCHE NEDJOUA 7.67 8.986.67 9.64 NON

2021 31034108 SAFSAF RAHIMA 3.33 6.824.27 8.74 NON

2021 31034122 OUCHEFOUN ZAKARIA 4.33 9.636.73 9.86 NON

2021 31034127 HADJOUTI SARA 6.67 8.327.47 9.17 NON

2021 31034204 DERBAL MAHFOUD 8.33 7.897.5 8.22 NON

2021 31034206 RABET MOHAMED 7.0 6.075.73 6.43 NON

2021 31034228 BELALIA NADJET 0.0 5.182.13 6.9 NON

2021 31034253 LAKEHAL HIBA 0.0 5.333.74 7.8 NON

2021 31034261 ZERROUKI WAFAA 4.67 8.026.53 9.32 NON

2021 31034316 ZERROUKI SOUMIA 7.0 8.988.76 9.0 NON

2021 31034450 BOUCHAMA SIF EDDINE 6.5 9.096.57 9.98 NON

2021 31035051 DJILLALI AMINA 0.0 3.460.93 7.54 NON

2021 31035056 BOUTERAA BOUCHRA 3.83 8.228.3 9.0 NON

2021 31035138 BENCHIKH MOHAMED 3.33 6.965.73 9.44 NON

2021 31035154 OURRADI NARIMANE 4.5 8.047.43 9.84 NON

2021 31035207 KENTOUR ZINEB 7.42 8.867.55 7.1 NON

2021 31035209 HAMIZI SARA 7.58 8.778.58 6.67 NON

2021 31035239 BENAMROUCHE MOHAMED 8.0 9.337.6 9.97 NON

2021 31035761 DALI NOUR EL 0.0 5.352.13 7.56 NON

2021 31035857 LAHIANI IKRAM 3.67 6.55.0 8.26 NON

2021 31036155 SETTATHA IMENE 2.5 6.897.1 8.61 NON

2021 31036167 BELHADJ DYHIA 3.33 8.527.73 9.76 NON

2021 31036168 BERKATI RAMI 0.0 5.673.2 7.93 NON

2021 31036300 ZIDANI ZINEDDINE 0.0 0.00.0 0.0 NON

2021 31036381 SALMI RAMZI 8.67 8.246.73 9.55 NON

2021 31036496 KHALOUF CELIA 4.0 7.336.2 7.72 NON

2021 31036588 MAZOUZ FARES 4.0 7.966.53 9.13 NON

2021 31036931 SADOUNE HAYET 8.0 7.747.14 8.9 NON

2021 31036937 TELLAS RABAH 5.75 7.494.49 6.64 NON

2021 31036984 MOKHTARI MOHAMED 6.17 8.226.9 7.13 NON

2021 31037005 GACEM WISSAM 5.33 8.027.93 9.36 NON

2021 31037258 KASDI AHLEM 3.0 8.487.47 9.6 NON

2021 31037264 BOURRAI AMINA 2.5 9.326.77 9.88 NON

2021 31037265 RIAL AYMEN 0.0 8.896.4 9.73 NON

2021 31037268 KHIREDDINE IKRAM 0.0 8.854.93 9.73 NON

2021 31037283 SADEDDINE HANANE 0.0 9.525.34 9.94 NON

2021 31037297 BENADJAL RIMA 0.33 9.619.0 8.78 NON

2021 31037298 GUERNINOUCH ZAHIRA 0.0 6.53.2 8.61 NON

2021 31037301 BOURAI ZINEB 4.0 9.268.07 9.71 NON

2021 31037317 LALAOUNA SARA 3.33 8.076.53 9.29 NON

2021 31037349 RIAL HADJER 0.0 8.624.27 9.44 NON

2021 31037410 ABDESSAID HICHAM 8.17 7.946.3 9.42 NON

2021 31037507 KHELFAOUI ABD ELKHALAK 8.0 6.465.33 7.49 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2021 31038706 ABIDALLAH CHAIMAA 8.0 8.569.6 9.48 NON

2021 31038808 HAMMANI YOUCEF 2.0 9.429.46 8.59 NON

2021 31039478 OUKIL TAREK 3.33 6.544.27 8.65 NON

2021 31039619 ARAR MANEL 8.5 7.467.43 8.82 NON

2021 31039848 BOUSSAIDI AMIRA 3.33 8.247.13 9.01 NON

2021 31041578 KACIMI ALI 8.33 7.896.2 7.45 NON

2021 31041582 NAOUN FARES 6.92 8.536.85 8.32 NON

2021 31041641 BIKA MAROUA 3.67 9.599.87 8.83 NON

2021 31044186 ZOUAD WALID 7.33 5.263.47 6.02 NON

2021 31049431 MANSOURI CHHEMSEDDIN 6.0 6.525.14 8.4 NON

2021 31049529 AZOUZ NOUREDDINE 8.0 7.295.13 9.09 NON

2021 31050653 BOUDRAA AIMEN 0.0 6.182.53 8.2 NON

2021 31050857 BOUTALOULA NOUREDDINE 3.0 8.016.37 8.17 NON

2021 31050891 MOUZAOUI YOUNES 2.33 8.718.57 8.48 NON

2021 31062732 HADDADI YOUCEF MAHDI 7.0 6.945.8 6.78 NON

2021 31081146 BAHLOUL AKRAM 9.83 8.917.43 9.78 NON

2021 32017459 MESSGUEM CHERIF 7.17 9.356.63 9.02 NON

2021 36020678 BADA AHMED 0.0 8.214.27 9.4 NON

2021 36027901 SAYAD AIMEN 7.33 8.917.03 8.06 NON

2022 31233012 ZEMMAM WISSAL 8.67 8.06.4 9.12 NON

2022 31245804 KHETTAB SAMAH 3.58 8.977.85 9.7 NON

2022 31245908 TERKI Mohamed 5.0 9.08.2 9.76 NON

2022 31249915 CHERFI ABDRAHIM 4.67 7.435.27 9.06 NON

2022 31250617 SEBAH ZINEB 6.67 8.56.8 9.72 NON

2022 31263219 BENHAMMOUD AHMED 3.17 8.567.5 9.46 NON

2022 31263408 CHELLOUH MUSTAPHA 2.33 7.594.47 8.82 NON

2022 31264119 HADJERES AICHA 9.75 11.6910.75 11.11 NON

2022 31278314 BELMOKHTAR KHADIDJA 8.33 7.725.6 9.11 NON

2022 31407213 BELGOURAI KHADIDJA 8.0 9.879.36 10.15 NON

2022 31604108 ZORGANE AKRAM TAKI 8.67 8.986.47 9.27 NON

2022 8PSE11201 ALKHALDY Mohammed 5.5 8.325.97 9.92 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/04/2024Le:



Matière:

2023/2024
droit

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction aux sciences juridiques ( )   

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 31026543 RADI FARID 9.67 8.289.6 8.1 NON

2019 31026668 KARALI OUSSAMA 2.67 7.565.5 8.1 NON

2019 31027866 BENAMROUCHE SARA 3.33 5.242.13 7.69 NON

2019 31028530 KOUAH MESSOUADA 2.67 8.115.9 9.49 NON

2019 31051492 BEKHTAOUI MOHAMED 9.83 8.898.2 9.81 NON

2020 31024234 BELFERRAT AYA 6.67 8.766.87 9.62 NON

2020 31024450 KIDOUCHE RAYANE 2.0 6.323.07 8.52 NON

2020 31025517 DAMOUCHE MAHDI 4.67 6.413.34 8.32 NON

2020 31025570 HAMOUDI KARIMA 8.33 8.468.33 9.07 NON

2020 31025587 ZEBOUCHI IDIR 6.89 7.283.96 7.98 NON

2020 31026302 BEN Yousra 7.67 9.828.47 9.48 NON

2020 31026404 ZAHARI HOUDA 7.5 7.475.0 9.11 NON

2020 31030480 ADJAL MERIEM 0.0 5.331.6 8.55 NON

2020 31033217 HAOUCHINE HOUCEM 8.0 8.675.4 9.03 NON

2020 31042758 BOUSSAID MOHAMED 0.0 4.560.3 7.31 NON

2021 31029248 DILMI ASMA 5.33 7.595.26 9.3 NON

2021 31029258 RACHEDI AIMEN 7.67 8.787.2 8.82 NON

2021 31029259 BOUISRI AYOUB 5.33 8.686.13 9.42 NON

2021 31029325 MAHSAS SIHEM 4.0 8.335.2 9.96 NON

2021 31029341 HADHOUM SABRINA 7.58 9.659.07 9.66 NON

2021 31029348 BENSALEM ABDELHAK 8.67 9.227.9 9.65 NON

2021 31029359 KACEM OMAR FAROUK 4.0 8.985.27 9.85 NON

2021 31029364 MEZALI FERIEL 7.0 8.546.48 7.79 NON

2021 31029367 MAHSAS FAYÇAL 7.75 8.898.7 7.2 NON

2021 31029402 CHELMOUN HADJER 6.58 8.818.45 8.57 NON

2021 31029404 NEDJAR HADJER 9.67 7.917.94 9.1 NON

2021 31029490 GUETITECHE DOAA-RAHMA 7.67 9.337.8 8.33 NON

2021 31029507 KHAOUNI SOUAD 4.0 6.334.0 8.81 NON

2021 31029510 CHAOUCHE SAID 3.33 6.883.33 8.46 NON

2021 31029512 MOUSSOUNI SELMA 9.67 9.489.47 9.75 NON

2021 31029782 KERFA MALIK 9.17 9.857.73 9.7 NON

2021 31029817 ADJOUDJ YACINE 9.67 7.566.1 8.48 NON

2021 31030320 BOUGHAZI YASSER 9.67 9.248.14 9.85 NON

2021 31030708 BOULKHELOUA OUSSAMA 9.67 6.617.4 8.44 NON

2021 31030727 TAHRAOUI ABD ALLAH 9.33 8.595.46 8.91 NON

2021 31030825 BOUDISSA KHALIDA 5.0 7.797.53 9.49 NON

2021 31030827 ZEBOUCHI RINA 2.0 7.073.13 9.2 NON

2021 31030828 KICHE RIHAME 6.67 9.246.53 9.81 NON

2021 31030837 BOUALLOUL MOHAMED 4.0 7.836.0 8.45 NON

2021 31030854 KOUBI AYMEN SAID 4.0 6.744.33 7.92 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2021 31030860 HADDAD ILYES 6.83 7.355.53 8.64 NON

2021 31030865 MEZIANE BILLEL 5.33 8.297.13 9.66 NON

2021 31030873 CHALAL RANIA 8.67 9.048.67 9.69 NON

2021 31030877 BEN MEHDI SEIF EDDINE 7.0 8.046.87 8.18 NON

2021 31030902 AMRAOUI MOUNIA 4.0 6.133.53 8.71 NON

2021 31030904 NOUI NADA 8.33 8.298.53 9.01 NON

2021 31030908 KARIM YASMINE 6.0 6.765.27 9.33 NON

2021 31030910 LOUBAR YASSMINA 7.17 8.918.13 9.54 NON

2021 31030978 BOUDJELTI MAROUA 9.33 9.049.47 8.99 NON

2021 31031417 SAHARAOUI AIMENE 4.67 8.466.33 7.47 NON

2021 31031447 SAAD BILAL 6.0 9.467.93 9.95 NON

2021 31031451 LAADJEL DJIHANE 3.67 8.335.2 9.26 NON

2021 31031460 BENADJAL KHAOULA 8.33 9.177.0 9.81 NON

2021 31031464 ELKORICHI DOUNIA 7.5 7.096.77 8.82 NON

2021 31031465 KARA DOUNIA 5.0 7.916.13 8.85 NON

2021 31031472 TAGUERCIFI REDHOUANE 6.17 8.447.6 8.98 NON

2021 31031481 ABES RYMA 8.33 8.938.47 9.59 NON

2021 31031489 TAGUERCIFI SARA 7.5 6.596.77 7.9 NON

2021 31031509 DRIA CHERIFA 6.17 8.529.33 8.17 NON

2021 31031511 KHADDAR CHAKIB 8.0 8.968.83 6.96 NON

2021 31031516 AIOUAZ CHAHINEZ 7.5 6.936.87 9.24 NON

2021 31031517 KARA CHAHINAZ 3.0 6.797.23 6.68 NON

2021 31031519 CHIRAZ LAIDI 8.0 5.856.93 7.68 NON

2021 31031533 KORICHI ABDESSLAM 7.5 8.578.23 8.14 NON

2021 31031542 IZZA IMAD 4.67 8.177.0 7.02 NON

2021 31031566 OURIHANE MOHAMED 7.33 7.655.77 8.76 NON

2021 31031587 HADJAM MERIEM 6.0 7.045.57 8.4 NON

2021 31031590 TAKI MALIKA 7.33 7.767.26 8.92 NON

2021 31031595 MAHOUR NASRINE 6.67 6.575.33 8.39 NON

2021 31031667 KERMIA DJAMIL 7.0 8.876.67 9.52 NON

2021 31031748 ASSAS WALID 7.5 8.267.07 9.87 NON

2021 31032004 LALIAOUI AMIRA 5.08 8.395.4 6.11 NON

2021 31032673 BERBICHE ANES 8.42 7.947.1 9.54 NON

2021 31032674 BOULARAS ANIS 8.25 7.896.8 8.48 NON

2021 31032781 BELHANECHE ABDERRAOUF 8.33 7.836.5 5.62 NON

2021 31032787 SLIMANI ABDELKRIM 4.5 4.132.63 5.95 NON

2021 31032808 HALIMI FERIEL 8.67 7.936.47 8.67 NON

2021 31032877 YAHI HADJER 3.5 5.214.37 5.64 NON

2021 31032901 BEN AREZKI JUGURTHA 5.83 9.06.6 9.58 NON

2021 31032922 GHAZALI ANIS 4.83 6.945.2 8.08 NON

2021 31033003 GUEBLAOUI MOHAMED LAID 1.33 8.936.27 9.25 NON

2021 31033007 KAHOUL MAROUA 7.67 7.548.37 8.86 NON

2021 31033011 ALLOU MERIEM 6.83 8.338.2 9.45 NON

2021 31033022 GUETTOUCHE NEDJOUA 9.33 8.986.67 9.64 NON

2021 31034108 SAFSAF RAHIMA 0.0 6.824.27 8.74 NON

2021 31034122 OUCHEFOUN ZAKARIA 9.33 9.636.73 9.86 NON

2021 31034127 HADJOUTI SARA 8.33 8.327.47 9.17 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2021 31034204 DERBAL MAHFOUD 6.75 7.897.5 8.22 NON

2021 31034206 RABET MOHAMED 5.83 6.075.73 6.43 NON

2021 31034228 BELALIA NADJET 3.33 5.182.13 6.9 NON

2021 31034253 LAKEHAL HIBA 2.67 5.333.74 7.8 NON

2021 31034261 ZERROUKI WAFAA 6.83 8.026.53 9.32 NON

2021 31034450 BOUCHAMA SIF EDDINE 7.17 9.096.57 9.98 NON

2021 31035051 DJILLALI AMINA 1.33 3.460.93 7.54 NON

2021 31035056 BOUTERAA BOUCHRA 9.83 8.228.3 9.0 NON

2021 31035138 BENCHIKH MOHAMED 3.83 6.965.73 9.44 NON

2021 31035154 OURRADI NARIMANE 5.33 8.047.43 9.84 NON

2021 31035207 KENTOUR ZINEB 8.5 8.867.55 7.1 NON

2021 31035209 HAMIZI SARA 7.33 8.778.58 6.67 NON

2021 31035239 BENAMROUCHE MOHAMED 8.67 9.337.6 9.97 NON

2021 31035761 DALI NOUR EL 2.0 5.352.13 7.56 NON

2021 31035768 LEZOUL YASSER 8.5 8.899.0 9.64 NON

2021 31035857 LAHIANI IKRAM 4.5 6.55.0 8.26 NON

2021 31036155 SETTATHA IMENE 8.33 6.897.1 8.61 NON

2021 31036167 BELHADJ DYHIA 8.83 8.527.73 9.76 NON

2021 31036168 BERKATI RAMI 5.33 5.673.2 7.93 NON

2021 31036177 GUESSOUM RAOUNEK 5.33 7.595.46 7.05 NON

2021 31036197 ACHACHE ABDELKHABIR 7.0 7.676.6 6.97 NON

2021 31036300 ZIDANI ZINEDDINE 0.0 0.00.0 0.0 NON

2021 31036381 SALMI RAMZI 5.33 8.246.73 9.55 NON

2021 31036496 KHALOUF CELIA 6.5 7.336.2 7.72 NON

2021 31036588 MAZOUZ FARES 6.33 7.966.53 9.13 NON

2021 31036930 MOUSSAOUI HAYAT 6.67 9.476.75 7.72 NON

2021 31036931 SADOUNE HAYET 7.17 7.747.14 8.9 NON

2021 31036937 TELLAS RABAH 4.67 7.494.49 6.64 NON

2021 31036984 MOKHTARI MOHAMED 8.33 8.226.9 7.13 NON

2021 31037005 GACEM WISSAM 8.33 8.027.93 9.36 NON

2021 31037258 KASDI AHLEM 8.67 8.487.47 9.6 NON

2021 31037264 BOURRAI AMINA 8.67 9.326.77 9.88 NON

2021 31037265 RIAL AYMEN 9.33 8.896.4 9.73 NON

2021 31037268 KHIREDDINE IKRAM 5.33 8.854.93 9.73 NON

2021 31037270 MAKHLOUFI IKRAM 7.67 9.37.34 9.9 NON

2021 31037283 SADEDDINE HANANE 6.67 9.525.34 9.94 NON

2021 31037298 GUERNINOUCH ZAHIRA 5.67 6.53.2 8.61 NON

2021 31037301 BOURAI ZINEB 8.67 9.268.07 9.71 NON

2021 31037317 LALAOUNA SARA 8.0 8.076.53 9.29 NON

2021 31037349 RIAL HADJER 2.67 8.624.27 9.44 NON

2021 31037410 ABDESSAID HICHAM 7.0 7.946.3 9.42 NON

2021 31037507 KHELFAOUI ABD ELKHALAK 6.0 6.465.33 7.49 NON

2021 31037982 MAZOUZI KATHIA 5.33 9.147.06 9.87 NON

2021 31039478 OUKIL TAREK 7.83 6.544.27 8.65 NON

2021 31039709 SAHNOUN MELISSA 3.0 7.676.8 8.83 NON

2021 31041578 KACIMI ALI 6.67 7.896.2 7.45 NON

2021 31041582 NAOUN FARES 8.17 8.536.85 8.32 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2021 31044186 ZOUAD WALID 3.0 5.263.47 6.02 NON

2021 31049431 MANSOURI CHHEMSEDDIN 5.67 6.525.14 8.4 NON

2021 31049529 AZOUZ NOUREDDINE 4.0 7.295.13 9.09 NON

2021 31050653 BOUDRAA AIMEN 4.0 6.182.53 8.2 NON

2021 31050857 BOUTALOULA NOUREDDINE 8.42 8.016.37 8.17 NON

2021 31057207 GALLOUZE MAYA 9.0 9.988.07 9.85 NON

2021 31062732 HADDADI YOUCEF MAHDI 6.33 6.945.8 6.78 NON

2021 31081146 BAHLOUL AKRAM 7.0 8.917.43 9.78 NON

2021 31091738 TRIBECHE SOFIANE LYES 5.17 9.767.97 9.96 NON

2021 32017459 MESSGUEM CHERIF 6.0 9.356.63 9.02 NON

2021 34026810 KHALDI FATIHA 5.33 8.798.73 8.33 NON

2021 36020678 BADA AHMED 6.67 8.214.27 9.4 NON

2021 36027901 SAYAD AIMEN 6.58 8.917.03 8.06 NON

2021 37063968 BERKAT NACER EDDINE 4.0 9.328.07 9.83 NON

2022 31225117 ELTOUIL FATIHA 5.0 9.077.33 9.46 NON

2022 31233012 ZEMMAM WISSAL 7.33 8.06.4 9.12 NON

2022 31245908 TERKI Mohamed 9.67 9.08.2 9.76 NON

2022 31249915 CHERFI ABDRAHIM 7.83 7.435.27 9.06 NON

2022 31263219 BENHAMMOUD AHMED 6.5 8.567.5 9.46 NON

2022 31263408 CHELLOUH MUSTAPHA 4.67 7.594.47 8.82 NON

2022 31278314 BELMOKHTAR KHADIDJA 6.17 7.725.6 9.11 NON

2022 31407213 BELGOURAI KHADIDJA 9.08 9.879.36 10.15 NON

2022 31604108 ZORGANE AKRAM TAKI 1.83 8.986.47 9.27 NON

2022 8PSE11201 ALKHALDY Mohammed 9.17 8.325.97 9.92 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/04/2024Le:



Matière:

2023/2024
droit

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

 

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31039526 DJERDI ABDELGHANI 6.5 8.67.25 9.17 NON

2017 31055745 MAMMERI IMENE 7.0 7.796.0 9.08 NON

2018 31027426 BOUHERAOUA ADEL 5.0 9.147.5 9.34 NON

2018 31027427 GHENNAM ABDEL HAMID 5.5 8.727.5 9.24 NON

2018 31027545 HADJLOUM ASMA 3.0 8.755.5 9.49 NON

2018 31027650 BOUDJEMAI MARIA 3.5 8.454.0 9.59 NON

2018 31027689 MEFTAH Hadile 6.0 8.757.0 9.48 NON

2018 31029299 NAGHECHE Samiha 6.0 9.075.5 8.95 NON

2018 31029383 SAIDANI NESREDDINE 2.5 9.246.25 9.81 NON

2018 31029466 BOKHARI Racha 7.0 8.538.5 9.18 NON

2018 31030403 KIOUA Abdelmalek 7.0 8.875.5 9.49 NON

2018 31030445 BOUZIANE MEROUA 6.5 8.999.5 9.91 NON

2018 31030455 GHRIBI MUSTAPHA 8.0 8.396.75 9.68 NON

2018 31031518 BOULKEDID NESRINE 6.5 8.16.75 8.67 NON

2018 31032045 BENCHOUK SARAH 1.0 8.695.5 9.51 NON

2018 31032132 DJELLOULI AMIRA 5.0 9.45.5 9.31 NON

2018 31033954 BENLAMRI FATHI 2.5 7.965.0 9.44 NON

2018 31034501 REBIAI Bouchera 8.0 8.135.5 8.86 NON

2018 31035418 HIRECHE MAISSA 2.0 7.844.25 9.2 NON

2018 31038683 REBGUI Maroua 6.5 9.998.75 9.92 NON

2018 31053126 SAILAA Amine 6.0 8.445.0 8.81 NON

2018 31069600 BENABADJI MOHAMED 2.0 8.196.0 9.42 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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Matière:

2023/2024
droit

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

histoire des organisations   

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 31026494 RAHMANI ROKIA HADJER 4.5 8.797.25 8.87 NON

2019 31026543 RADI FARID 1.5 8.285.75 8.1 NON

2019 31027866 BENAMROUCHE SARA 0.0 5.245.0 7.69 NON

2019 31028530 KOUAH MESSOUADA 9.0 8.117.0 9.49 NON

2020 31024234 BELFERRAT AYA 8.5 8.769.25 9.62 NON

2020 31024306 AILI SOHEIB 7.0 9.328.5 7.81 NON

2020 31024492 ATTOUCHI LIZA 0.0 6.911.25 8.17 NON

2020 31025517 DAMOUCHE MAHDI 5.5 6.416.25 8.32 NON

2020 31025587 ZEBOUCHI IDIR 3.5 7.285.5 7.98 NON

2020 31026404 ZAHARI HOUDA 8.5 7.474.25 9.11 NON

2020 31030265 DEBBARI CHAIMA 5.5 9.097.75 8.48 NON

2020 31042758 BOUSSAID MOHAMED 0.0 4.566.0 7.31 NON

2021 31029248 DILMI ASMA 4.0 7.597.0 9.3 NON

2021 31029258 RACHEDI AIMEN 6.0 8.788.0 8.82 NON

2021 31029259 BOUISRI AYOUB 7.0 8.688.5 9.42 NON

2021 31029333 EDISSI CHAHINEZ 6.5 9.896.5 8.09 NON

2021 31029348 BENSALEM ABDELHAK 7.0 9.225.5 9.65 NON

2021 31029404 NEDJAR HADJER 0.0 7.911.0 9.1 NON

2021 31029417 KOUSSA YOUSRA 7.5 8.565.75 9.17 NON

2021 31029490 GUETITECHE DOAA-RAHMA 6.5 9.334.25 8.33 NON

2021 31029507 KHAOUNI SOUAD 2.5 6.333.0 8.81 NON

2021 31029510 CHAOUCHE SAID 7.5 6.886.38 8.46 NON

2021 31029512 MOUSSOUNI SELMA 2.5 9.482.5 9.75 NON

2021 31029782 KERFA MALIK 8.0 9.859.0 9.7 NON

2021 31029817 ADJOUDJ YACINE 9.0 7.565.25 8.48 NON

2021 31030320 BOUGHAZI YASSER 6.5 9.246.0 9.85 NON

2021 31030708 BOULKHELOUA OUSSAMA 6.5 6.614.25 8.44 NON

2021 31030710 BENCHABLA ILYES 0.0 7.225.0 8.26 NON

2021 31030727 TAHRAOUI ABD ALLAH 6.5 8.598.25 8.91 NON

2021 31030825 BOUDISSA KHALIDA 7.5 7.794.75 9.49 NON

2021 31030837 BOUALLOUL MOHAMED 5.0 7.836.0 8.45 NON

2021 31030854 KOUBI AYMEN SAID 6.0 6.744.0 7.92 NON

2021 31030860 HADDAD ILYES 8.0 7.355.5 8.64 NON

2021 31030865 MEZIANE BILLEL 6.5 8.295.25 9.66 NON

2021 31030873 CHALAL RANIA 2.5 9.044.0 9.69 NON

2021 31030877 BEN MEHDI SEIF EDDINE 6.0 8.044.75 8.18 NON

2021 31030902 AMRAOUI MOUNIA 6.5 6.133.75 8.71 NON

2021 31030904 NOUI NADA 7.0 8.295.5 9.01 NON

2021 31030908 KARIM YASMINE 8.5 6.766.5 9.33 NON

2021 31030910 LOUBAR YASSMINA 5.5 8.915.25 9.54 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2021 31030978 BOUDJELTI MAROUA 2.0 9.043.5 8.99 NON

2021 31031447 SAAD BILAL 9.0 9.467.5 9.95 NON

2021 31031451 LAADJEL DJIHANE 7.0 8.337.25 9.26 NON

2021 31031464 ELKORICHI DOUNIA 4.0 7.093.5 8.82 NON

2021 31031465 KARA DOUNIA 3.5 7.913.5 8.85 NON

2021 31031472 TAGUERCIFI REDHOUANE 5.0 8.444.0 8.98 NON

2021 31031481 ABES RYMA 5.5 8.935.75 9.59 NON

2021 31031489 TAGUERCIFI SARA 6.0 6.594.75 7.9 NON

2021 31031517 KARA CHAHINAZ 8.0 6.794.0 6.68 NON

2021 31031519 CHIRAZ LAIDI 7.0 5.856.0 7.68 NON

2021 31031542 IZZA IMAD 9.0 8.177.0 7.02 NON

2021 31031587 HADJAM MERIEM 5.0 7.043.25 8.4 NON

2021 31031590 TAKI MALIKA 5.0 7.763.0 8.92 NON

2021 31031595 MAHOUR NASRINE 5.5 6.573.75 8.39 NON

2021 31031667 KERMIA DJAMIL 8.5 8.879.25 9.52 NON

2021 31032673 BERBICHE ANES 6.0 7.948.0 9.54 NON

2021 31032674 BOULARAS ANIS 3.0 7.894.5 8.48 NON

2021 31032781 BELHANECHE ABDERRAOUF 1.0 7.830.75 5.62 NON

2021 31032787 SLIMANI ABDELKRIM 4.5 4.133.25 5.95 NON

2021 31032808 HALIMI FERIEL 3.0 7.933.5 8.67 NON

2021 31032996 CHABANE KARIMA 7.0 9.447.5 9.84 NON

2021 31033007 KAHOUL MAROUA 5.0 7.545.5 8.86 NON

2021 31033011 ALLOU MERIEM 3.0 8.333.25 9.45 NON

2021 31034108 SAFSAF RAHIMA 6.5 6.825.75 8.74 NON

2021 31034127 HADJOUTI SARA 6.5 8.324.25 9.17 NON

2021 31034228 BELALIA NADJET 5.0 5.185.0 6.9 NON

2021 31034253 LAKEHAL HIBA 5.0 5.333.25 7.8 NON

2021 31035051 DJILLALI AMINA 5.0 3.462.5 7.54 NON

2021 31035056 BOUTERAA BOUCHRA 1.5 8.223.5 9.0 NON

2021 31035138 BENCHIKH MOHAMED 5.5 6.967.75 9.44 NON

2021 31035154 OURRADI NARIMANE 2.5 8.042.25 9.84 NON

2021 31035761 DALI NOUR EL 6.0 5.354.0 7.56 NON

2021 31035768 LEZOUL YASSER 5.5 8.895.75 9.64 NON

2021 31035857 LAHIANI IKRAM 5.0 6.53.5 8.26 NON

2021 31036155 SETTATHA IMENE 6.0 6.895.75 8.61 NON

2021 31036167 BELHADJ DYHIA 3.5 8.523.75 9.76 NON

2021 31036168 BERKATI RAMI 8.5 5.676.75 7.93 NON

2021 31036177 GUESSOUM RAOUNEK 9.0 7.597.5 7.05 NON

2021 31036179 TOUALEB ZINEDDINE 8.0 8.798.5 9.4 NON

2021 31036300 ZIDANI ZINEDDINE 0.0 0.00.0 0.0 NON

2021 31036381 SALMI RAMZI 7.5 8.249.25 9.55 NON

2021 31036588 MAZOUZ FARES 7.5 7.965.75 9.13 NON

2021 31036931 SADOUNE HAYET 2.5 7.742.75 8.9 NON

2021 31037005 GACEM WISSAM 7.5 8.026.5 9.36 NON

2021 31037258 KASDI AHLEM 3.5 8.484.0 9.6 NON

2021 31037264 BOURRAI AMINA 8.0 9.329.5 9.88 NON

2021 31037270 MAKHLOUFI IKRAM 8.5 9.35.25 9.9 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2021 31037297 BENADJAL RIMA 3.0 9.614.75 8.78 NON

2021 31037298 GUERNINOUCH ZAHIRA 4.5 6.52.75 8.61 NON

2021 31037301 BOURAI ZINEB 6.5 9.268.25 9.71 NON

2021 31037317 LALAOUNA SARA 8.5 8.076.5 9.29 NON

2021 31037377 BOUIRI RABAH 6.5 9.395.5 9.28 NON

2021 31038706 ABIDALLAH CHAIMAA 9.0 8.566.5 9.48 NON

2021 31038808 HAMMANI YOUCEF 5.5 9.424.5 8.59 NON

2021 31039619 ARAR MANEL 8.0 7.466.5 8.82 NON

2021 31039709 SAHNOUN MELISSA 4.0 7.674.0 8.83 NON

2021 31039848 BOUSSAIDI AMIRA 3.5 8.242.25 9.01 NON

2021 31050653 BOUDRAA AIMEN 8.0 6.187.5 8.2 NON

2021 31091738 TRIBECHE SOFIANE LYES 8.0 9.767.0 9.96 NON

2021 36020678 BADA AHMED 8.0 8.219.0 9.4 NON

2022 31245908 TERKI Mohamed 2.5 9.06.25 9.76 NON

2022 31250617 SEBAH ZINEB 2.5 8.56.25 9.72 NON

2022 31263219 BENHAMMOUD AHMED 10.0 8.565.5 9.46 OUI

2022 31264119 HADJERES AICHA 13.5 11.6910.25 11.11 OUI

2022 8PSE11201 ALKHALDY Mohammed 8.0 8.329.0 9.92 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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Matière:

2023/2024
droit

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

   -  

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31035807 KHALFOUNI KENZA 8.19 9.078.48 9.62 NON

2017 31039526 DJERDI ABDELGHANI 6.19 8.68.58 9.17 NON

2018 31027427 GHENNAM ABDEL HAMID 9.52 8.728.39 9.24 NON

2018 31027545 HADJLOUM ASMA 5.89 8.758.2 9.49 NON

2018 31027650 BOUDJEMAI MARIA 9.01 8.458.81 9.59 NON

2018 31029466 BOKHARI Racha 8.02 8.537.55 9.18 NON

2018 31030343 BOUKHALFA RACHA 6.35 7.787.01 8.98 NON

2018 31030445 BOUZIANE MEROUA 8.98 8.998.99 9.91 NON

2018 31030455 GHRIBI MUSTAPHA 9.15 8.399.81 9.68 NON

2018 31031518 BOULKEDID NESRINE 6.51 8.18.68 8.67 NON

2018 31032045 BENCHOUK SARAH 5.87 8.699.14 9.51 NON

2018 31033954 BENLAMRI FATHI 9.31 7.969.12 9.44 NON

2018 31035418 HIRECHE MAISSA 9.86 7.848.62 9.2 NON

2018 31069600 BENABADJI MOHAMED 9.32 8.198.94 9.42 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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Matière:

2023/2024
droit

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

droit constitutionnel (théories de      -   

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 31026494 RAHMANI ROKIA HADJER 7.0 8.797.33 8.87 NON

2019 31027866 BENAMROUCHE SARA 0.0 5.242.13 7.69 NON

2019 31028530 KOUAH MESSOUADA 8.5 8.115.9 9.49 NON

2019 31051492 BEKHTAOUI MOHAMED 9.17 8.898.2 9.81 NON

2020 31024234 BELFERRAT AYA 6.67 8.766.87 9.62 NON

2020 31024235 AKLIL AYA 2.0 8.185.73 9.11 NON

2020 31024306 AILI SOHEIB 4.17 9.327.37 7.81 NON

2020 31024450 KIDOUCHE RAYANE 5.67 6.323.07 8.52 NON

2020 31024492 ATTOUCHI LIZA 3.33 6.915.73 8.17 NON

2020 31025517 DAMOUCHE MAHDI 3.67 6.413.34 8.32 NON

2020 31025570 HAMOUDI KARIMA 7.0 8.468.33 9.07 NON

2020 31025587 ZEBOUCHI IDIR 3.0 7.283.96 7.98 NON

2020 31026404 ZAHARI HOUDA 5.0 7.475.0 9.11 NON

2020 31028504 MANSOURI ABDELHADI 7.67 9.529.13 9.91 NON

2020 31030332 LATRECHE AMINA 7.33 10.988.67 8.88 NON

2020 31030408 BOUGUETTAF MAHDI 6.67 9.398.2 9.8 NON

2020 31030480 ADJAL MERIEM 4.0 5.331.6 8.55 NON

2020 31033217 HAOUCHINE HOUCEM 1.67 8.675.4 9.03 NON

2020 31042758 BOUSSAID MOHAMED 0.67 4.560.3 7.31 NON

2021 31029248 DILMI ASMA 4.33 7.595.26 9.3 NON

2021 31029258 RACHEDI AIMEN 5.33 8.787.2 8.82 NON

2021 31029259 BOUISRI AYOUB 6.67 8.686.13 9.42 NON

2021 31029325 MAHSAS SIHEM 7.0 8.335.2 9.96 NON

2021 31029341 HADHOUM SABRINA 7.67 9.659.07 9.66 NON

2021 31029348 BENSALEM ABDELHAK 8.0 9.227.9 9.65 NON

2021 31029354 MESSELLEK ABDEL MALEK 6.67 8.548.47 9.32 NON

2021 31029359 KACEM OMAR FAROUK 6.67 8.985.27 9.85 NON

2021 31029364 MEZALI FERIEL 5.33 8.546.48 7.79 NON

2021 31029404 NEDJAR HADJER 6.67 7.917.94 9.1 NON

2021 31029417 KOUSSA YOUSRA 6.0 8.569.8 9.17 NON

2021 31029461 CHEBAB AYOUB NAZIM 6.33 9.218.57 9.72 NON

2021 31029490 GUETITECHE DOAA-RAHMA 7.83 9.337.8 8.33 NON

2021 31029507 KHAOUNI SOUAD 4.33 6.334.0 8.81 NON

2021 31029510 CHAOUCHE SAID 4.33 6.883.33 8.46 NON

2021 31029515 BENDAHAH SOUNDOUS 7.33 9.837.9 9.65 NON

2021 31029522 AFIR CHAIMA 5.0 8.968.03 9.57 NON

2021 31029535 HALOUANE AIMAD EDDINE 3.33 8.288.1 7.28 NON

2021 31029551 ADDAD LYDIA 4.67 8.376.97 8.85 NON

2021 31029735 AMMI ALI GHENIMA 6.33 8.838.2 9.74 NON

2021 31029782 KERFA MALIK 5.0 9.857.73 9.7 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2021 31029817 ADJOUDJ YACINE 3.67 7.566.1 8.48 NON

2021 31030320 BOUGHAZI YASSER 5.67 9.248.14 9.85 NON

2021 31030708 BOULKHELOUA OUSSAMA 6.67 6.617.4 8.44 NON

2021 31030710 BENCHABLA ILYES 2.33 7.226.4 8.26 NON

2021 31030727 TAHRAOUI ABD ALLAH 2.33 8.595.46 8.91 NON

2021 31030827 ZEBOUCHI RINA 5.67 7.073.13 9.2 NON

2021 31030828 KICHE RIHAME 7.0 9.246.53 9.81 NON

2021 31030837 BOUALLOUL MOHAMED 7.33 7.836.0 8.45 NON

2021 31030854 KOUBI AYMEN SAID 4.5 6.744.33 7.92 NON

2021 31030860 HADDAD ILYES 4.17 7.355.53 8.64 NON

2021 31030873 CHALAL RANIA 8.83 9.048.67 9.69 NON

2021 31030877 BEN MEHDI SEIF EDDINE 7.83 8.046.87 8.18 NON

2021 31030902 AMRAOUI MOUNIA 4.0 6.133.53 8.71 NON

2021 31030908 KARIM YASMINE 4.33 6.765.27 9.33 NON

2021 31030910 LOUBAR YASSMINA 7.83 8.918.13 9.54 NON

2021 31031417 SAHARAOUI AIMENE 6.0 8.466.33 7.47 NON

2021 31031426 TOUMLILT ILHEM 3.33 9.177.6 9.68 NON

2021 31031442 LARDJEM IMENE 0.0 8.835.4 8.42 NON

2021 31031451 LAADJEL DJIHANE 6.67 8.335.2 9.26 NON

2021 31031460 BENADJAL KHAOULA 6.67 9.177.0 9.81 NON

2021 31031464 ELKORICHI DOUNIA 6.67 7.096.77 8.82 NON

2021 31031465 KARA DOUNIA 7.0 7.916.13 8.85 NON

2021 31031481 ABES RYMA 9.5 8.938.47 9.59 NON

2021 31031489 TAGUERCIFI SARA 7.67 6.596.77 7.9 NON

2021 31031499 KENDIL SIHAM 9.0 9.679.0 9.8 NON

2021 31031501 LOUBAR SOUHILA 6.17 9.297.53 9.18 NON

2021 31031511 KHADDAR CHAKIB 8.5 8.968.83 6.96 NON

2021 31031516 AIOUAZ CHAHINEZ 4.0 6.936.87 9.24 NON

2021 31031519 CHIRAZ LAIDI 3.33 5.856.93 7.68 NON

2021 31031533 KORICHI ABDESSLAM 8.0 8.578.23 8.14 NON

2021 31031542 IZZA IMAD 7.33 8.177.0 7.02 NON

2021 31031566 OURIHANE MOHAMED 4.5 7.655.77 8.76 NON

2021 31031571 AMAM MOHAMED 8.33 9.678.4 9.59 NON

2021 31031587 HADJAM MERIEM 3.17 7.045.57 8.4 NON

2021 31031590 TAKI MALIKA 6.83 7.767.26 8.92 NON

2021 31031595 MAHOUR NASRINE 4.83 6.575.33 8.39 NON

2021 31031667 KERMIA DJAMIL 5.67 8.876.67 9.52 NON

2021 31031677 GOUIGAH RAFIK 3.67 7.597.07 7.06 NON

2021 31031703 TOUAK ATHMANE 3.33 7.266.07 7.34 NON

2021 31031748 ASSAS WALID 6.5 8.267.07 9.87 NON

2021 31032004 LALIAOUI AMIRA 6.67 8.395.4 6.11 NON

2021 31032673 BERBICHE ANES 6.33 7.947.1 9.54 NON

2021 31032674 BOULARAS ANIS 7.0 7.896.8 8.48 NON

2021 31032781 BELHANECHE ABDERRAOUF 6.17 7.836.5 5.62 NON

2021 31032787 SLIMANI ABDELKRIM 1.67 4.132.63 5.95 NON

2021 31032808 HALIMI FERIEL 5.17 7.936.47 8.67 NON

2021 31032877 YAHI HADJER 3.0 5.214.37 5.64 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2021 31032901 BEN AREZKI JUGURTHA 6.67 9.06.6 9.58 NON

2021 31032922 GHAZALI ANIS 6.33 6.945.2 8.08 NON

2021 31032956 BOUDEGZDAM RAFIK 8.0 9.719.47 9.72 NON

2021 31032996 CHABANE KARIMA 4.0 9.448.6 9.84 NON

2021 31033003 GUEBLAOUI MOHAMED LAID 7.5 8.936.27 9.25 NON

2021 31033007 KAHOUL MAROUA 9.33 7.548.37 8.86 NON

2021 31033011 ALLOU MERIEM 8.0 8.338.2 9.45 NON

2021 31033022 GUETTOUCHE NEDJOUA 3.5 8.986.67 9.64 NON

2021 31034108 SAFSAF RAHIMA 9.0 6.824.27 8.74 NON

2021 31034112 BENHAOUA ROUMAISSA 6.67 9.298.83 9.29 NON

2021 31034122 OUCHEFOUN ZAKARIA 5.33 9.636.73 9.86 NON

2021 31034127 HADJOUTI SARA 7.0 8.327.47 9.17 NON

2021 31034204 DERBAL MAHFOUD 7.83 7.897.5 8.22 NON

2021 31034206 RABET MOHAMED 5.0 6.075.73 6.43 NON

2021 31034228 BELALIA NADJET 2.0 5.182.13 6.9 NON

2021 31034253 LAKEHAL HIBA 6.67 5.333.74 7.8 NON

2021 31034261 ZERROUKI WAFAA 7.17 8.026.53 9.32 NON

2021 31034316 ZERROUKI SOUMIA 8.33 8.988.76 9.0 NON

2021 31034450 BOUCHAMA SIF EDDINE 6.0 9.096.57 9.98 NON

2021 31035051 DJILLALI AMINA 1.0 3.460.93 7.54 NON

2021 31035056 BOUTERAA BOUCHRA 9.0 8.228.3 9.0 NON

2021 31035117 BENAMROUCHE FAROUK 2.33 8.947.8 8.11 NON

2021 31035138 BENCHIKH MOHAMED 8.83 6.965.73 9.44 NON

2021 31035207 KENTOUR ZINEB 6.67 8.867.55 7.1 NON

2021 31035239 BENAMROUCHE MOHAMED 6.33 9.337.6 9.97 NON

2021 31035761 DALI NOUR EL 3.33 5.352.13 7.56 NON

2021 31035768 LEZOUL YASSER 8.33 8.899.0 9.64 NON

2021 31035857 LAHIANI IKRAM 6.17 6.55.0 8.26 NON

2021 31036155 SETTATHA IMENE 8.17 6.897.1 8.61 NON

2021 31036167 BELHADJ DYHIA 8.83 8.527.73 9.76 NON

2021 31036168 BERKATI RAMI 2.67 5.673.2 7.93 NON

2021 31036177 GUESSOUM RAOUNEK 3.33 7.595.46 7.05 NON

2021 31036179 TOUALEB ZINEDDINE 4.0 8.797.93 9.4 NON

2021 31036197 ACHACHE ABDELKHABIR 3.33 7.676.6 6.97 NON

2021 31036300 ZIDANI ZINEDDINE 0.0 0.00.0 0.0 NON

2021 31036381 SALMI RAMZI 7.17 8.246.73 9.55 NON

2021 31036496 KHALOUF CELIA 7.0 7.336.2 7.72 NON

2021 31036588 MAZOUZ FARES 8.0 7.966.53 9.13 NON

2021 31036930 MOUSSAOUI HAYAT 4.5 9.476.75 7.72 NON

2021 31036931 SADOUNE HAYET 6.67 7.747.14 8.9 NON

2021 31036937 TELLAS RABAH 3.67 7.494.49 6.64 NON

2021 31036984 MOKHTARI MOHAMED 5.83 8.226.9 7.13 NON

2021 31037005 GACEM WISSAM 8.83 8.027.93 9.36 NON

2021 31037258 KASDI AHLEM 8.5 8.487.47 9.6 NON

2021 31037264 BOURRAI AMINA 7.0 9.326.77 9.88 NON

2021 31037265 RIAL AYMEN 6.67 8.896.4 9.73 NON

2021 31037268 KHIREDDINE IKRAM 7.0 8.854.93 9.73 NON
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2021 31037270 MAKHLOUFI IKRAM 5.67 9.37.34 9.9 NON

2021 31037283 SADEDDINE HANANE 6.67 9.525.34 9.94 NON

2021 31037298 GUERNINOUCH ZAHIRA 2.33 6.53.2 8.61 NON

2021 31037301 BOURAI ZINEB 9.5 9.268.07 9.71 NON

2021 31037317 LALAOUNA SARA 6.67 8.076.53 9.29 NON

2021 31037324 DIAFI FERHAT 5.83 9.118.4 7.99 NON

2021 31037349 RIAL HADJER 8.0 8.624.27 9.44 NON

2021 31037377 BOUIRI RABAH 5.67 9.399.4 9.28 NON

2021 31037410 ABDESSAID HICHAM 4.67 7.946.3 9.42 NON

2021 31037507 KHELFAOUI ABD ELKHALAK 3.33 6.465.33 7.49 NON

2021 31037982 MAZOUZI KATHIA 7.33 9.147.06 9.87 NON

2021 31038706 ABIDALLAH CHAIMAA 9.17 8.569.6 9.48 NON

2021 31038708 HENINE CHAIMA 8.42 8.729.5 8.47 NON

2021 31038763 CHELLAL DJABER 7.33 9.969.33 8.88 NON

2021 31039478 OUKIL TAREK 1.17 6.544.27 8.65 NON

2021 31039619 ARAR MANEL 4.33 7.467.43 8.82 NON

2021 31039709 SAHNOUN MELISSA 8.0 7.676.8 8.83 NON

2021 31039848 BOUSSAIDI AMIRA 6.0 8.247.13 9.01 NON

2021 31041578 KACIMI ALI 4.67 7.896.2 7.45 NON

2021 31041582 NAOUN FARES 5.5 8.536.85 8.32 NON

2021 31044186 ZOUAD WALID 2.0 5.263.47 6.02 NON

2021 31049431 MANSOURI CHHEMSEDDIN 4.17 6.525.14 8.4 NON

2021 31049529 AZOUZ NOUREDDINE 4.83 7.295.13 9.09 NON

2021 31050653 BOUDRAA AIMEN 2.33 6.182.53 8.2 NON

2021 31050857 BOUTALOULA NOUREDDINE 6.0 8.016.37 8.17 NON

2021 31057207 GALLOUZE MAYA 5.33 9.988.07 9.85 NON

2021 31062732 HADDADI YOUCEF MAHDI 4.67 6.945.8 6.78 NON

2021 31081146 BAHLOUL AKRAM 6.67 8.917.43 9.78 NON

2021 31091738 TRIBECHE SOFIANE LYES 9.33 9.767.97 9.96 NON

2021 32017459 MESSGUEM CHERIF 7.0 9.356.63 9.02 NON

2021 36020678 BADA AHMED 4.0 8.214.27 9.4 NON

2021 36027901 SAYAD AIMEN 7.33 8.917.03 8.06 NON

2022 31225117 ELTOUIL FATIHA 7.83 9.077.33 9.46 NON

2022 31225208 TAFATI KAHINA 5.67 9.918.83 9.45 NON

2022 31233012 ZEMMAM WISSAL 4.33 8.06.4 9.12 NON

2022 31245804 KHETTAB SAMAH 7.0 8.977.85 9.7 NON

2022 31245908 TERKI Mohamed 8.33 9.08.2 9.76 NON

2022 31249915 CHERFI ABDRAHIM 3.0 7.435.27 9.06 NON

2022 31250617 SEBAH ZINEB 3.33 8.56.8 9.72 NON

2022 31263408 CHELLOUH MUSTAPHA 5.33 7.594.47 8.82 NON

2022 31264119 HADJERES AICHA 9.67 11.6910.75 11.11 NON

2022 31278314 BELMOKHTAR KHADIDJA 3.67 7.725.6 9.11 NON

2022 31407213 BELGOURAI KHADIDJA 10.33 9.879.36 10.15 OUI

2022 8PSE11201 ALKHALDY Mohammed 3.0 8.325.97 9.92 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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Année Académique:
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Niveau:

  - 1  

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31031476 BOUKSOUA IKRAM 7.0 9.677.0 9.9 NON

2017 31031568 DJAAFAR Abdelkader 5.5 8.865.5 8.99 NON

2017 31035807 KHALFOUNI KENZA 2.5 9.072.5 9.62 NON

2017 31039526 DJERDI ABDELGHANI 3.0 8.63.0 9.17 NON

2017 31055745 MAMMERI IMENE 1.0 7.791.0 9.08 NON

2018 31027427 GHENNAM ABDEL HAMID 7.0 8.727.0 9.24 NON

2018 31029264 LEGBEDJ Donia Zed 6.5 8.656.5 9.49 NON

2018 31029299 NAGHECHE Samiha 8.0 9.078.0 8.95 NON

2018 31029383 SAIDANI NESREDDINE 3.0 9.243.0 9.81 NON

2018 31030010 HARRACHE OUARDA 2.0 9.872.0 9.98 NON

2018 31030307 OUAIL Ikram 5.0 9.425.0 9.13 NON

2018 31030403 KIOUA Abdelmalek 4.0 8.874.0 9.49 NON

2018 31030445 BOUZIANE MEROUA 2.5 8.992.5 9.91 NON

2018 31030455 GHRIBI MUSTAPHA 3.0 8.393.0 9.68 NON

2018 31031518 BOULKEDID NESRINE 6.0 8.16.0 8.67 NON

2018 31032045 BENCHOUK SARAH 6.5 8.696.5 9.51 NON

2018 31032132 DJELLOULI AMIRA 6.0 9.46.0 9.31 NON

2018 31033913 BENGRICHE IKRAM 5.0 9.665.0 9.68 NON

2018 31033954 BENLAMRI FATHI 2.5 7.962.5 9.44 NON

2018 31034501 REBIAI Bouchera 5.5 8.135.5 8.86 NON

2018 31035418 HIRECHE MAISSA 6.5 7.846.5 9.2 NON

2018 31038683 REBGUI Maroua 7.0 9.997.0 9.92 NON

2018 31053126 SAILAA Amine 7.5 8.447.5 8.81 NON

2018 31069600 BENABADJI MOHAMED 6.5 8.196.5 9.42 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 23/04/2024Le:



Matière:

2023/2024
droit

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

(langues étrangères 1 (terminologie juridique   )   )

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 31026543 RADI FARID 0.0 8.280.0 8.1 NON

2019 31051492 BEKHTAOUI MOHAMED 0.0 8.890.0 9.81 NON

2020 31028504 MANSOURI ABDELHADI 4.0 9.524.0 9.91 NON

2020 31030265 DEBBARI CHAIMA 0.0 9.090.0 8.48 NON

2020 31030332 LATRECHE AMINA 16.5 10.9816.5 8.88 OUI

2020 31030480 ADJAL MERIEM 0.0 5.330.0 8.55 NON

2021 31029341 HADHOUM SABRINA 6.5 9.656.5 9.66 NON

2021 31029364 MEZALI FERIEL 6.0 8.546.0 7.79 NON

2021 31029367 MAHSAS FAYÇAL 8.0 8.898.0 7.2 NON

2021 31029402 CHELMOUN HADJER 1.0 8.811.0 8.57 NON

2021 31029417 KOUSSA YOUSRA 0.0 8.560.0 9.17 NON

2021 31029461 CHEBAB AYOUB NAZIM 6.0 9.216.0 9.72 NON

2021 31029522 AFIR CHAIMA 6.0 8.966.0 9.57 NON

2021 31029535 HALOUANE AIMAD EDDINE 4.0 8.284.0 7.28 NON

2021 31029735 AMMI ALI GHENIMA 3.0 8.833.0 9.74 NON

2021 31030708 BOULKHELOUA OUSSAMA 0.0 6.610.0 8.44 NON

2021 31030710 BENCHABLA ILYES 9.0 7.229.0 8.26 NON

2021 31031426 TOUMLILT ILHEM 6.0 9.176.0 9.68 NON

2021 31031509 DRIA CHERIFA 1.0 8.521.0 8.17 NON

2021 31031511 KHADDAR CHAKIB 4.0 8.964.0 6.96 NON

2021 31031516 AIOUAZ CHAHINEZ 2.0 6.932.0 9.24 NON

2021 31031517 KARA CHAHINAZ 1.0 6.791.0 6.68 NON

2021 31031519 CHIRAZ LAIDI 1.0 5.851.0 7.68 NON

2021 31031533 KORICHI ABDESSLAM 4.0 8.574.0 8.14 NON

2021 31031677 GOUIGAH RAFIK 1.0 7.591.0 7.06 NON

2021 31031703 TOUAK ATHMANE 1.0 7.261.0 7.34 NON

2021 31031748 ASSAS WALID 3.0 8.263.0 9.87 NON

2021 31032787 SLIMANI ABDELKRIM 1.0 4.131.0 5.95 NON

2021 31032877 YAHI HADJER 4.0 5.214.0 5.64 NON

2021 31032922 GHAZALI ANIS 2.0 6.942.0 8.08 NON

2021 31033007 KAHOUL MAROUA 0.0 7.540.0 8.86 NON

2021 31034204 DERBAL MAHFOUD 6.0 7.896.0 8.22 NON

2021 31034206 RABET MOHAMED 1.0 6.071.0 6.43 NON

2021 31034253 LAKEHAL HIBA 6.0 5.336.0 7.8 NON

2021 31034261 ZERROUKI WAFAA 0.0 8.020.0 9.32 NON

2021 31035056 BOUTERAA BOUCHRA 9.5 8.229.5 9.0 NON

2021 31035138 BENCHIKH MOHAMED 4.5 6.964.5 9.44 NON

2021 31035209 HAMIZI SARA 2.0 8.772.0 6.67 NON

2021 31036155 SETTATHA IMENE 0.0 6.890.0 8.61 NON

2021 31036168 BERKATI RAMI 8.5 5.678.5 7.93 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2021 31036179 TOUALEB ZINEDDINE 4.0 8.794.0 9.4 NON

2021 31036197 ACHACHE ABDELKHABIR 2.0 7.672.0 6.97 NON

2021 31036300 ZIDANI ZINEDDINE 0.0 0.00.0 0.0 NON

2021 31036635 MESSIKH HIBA 4.0 8.564.0 8.73 NON

2021 31037005 GACEM WISSAM 2.5 8.022.5 9.36 NON

2021 31037410 ABDESSAID HICHAM 4.0 7.944.0 9.42 NON

2021 31037507 KHELFAOUI ABD ELKHALAK 0.0 6.460.0 7.49 NON

2021 31038706 ABIDALLAH CHAIMAA 1.0 8.561.0 9.48 NON

2021 31038708 HENINE CHAIMA 2.0 8.722.0 8.47 NON

2021 31039478 OUKIL TAREK 0.0 6.540.0 8.65 NON

2021 31039619 ARAR MANEL 1.0 7.461.0 8.82 NON

2021 31044186 ZOUAD WALID 6.0 5.266.0 6.02 NON

2021 31049431 MANSOURI CHHEMSEDDIN 6.0 6.526.0 8.4 NON

2021 31049529 AZOUZ NOUREDDINE 6.0 7.296.0 9.09 NON

2021 31062732 HADDADI YOUCEF MAHDI 2.0 6.942.0 6.78 NON

2021 34026810 KHALDI FATIHA 4.0 8.794.0 8.33 NON

2022 31225208 TAFATI KAHINA 8.0 9.918.0 9.45 NON

2022 31233012 ZEMMAM WISSAL 8.5 8.08.5 9.12 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2016 31038012 GARITI AMEL 5.0 9.247.75 8.41 NON

2017 31031476 BOUKSOUA IKRAM 5.75 9.678.88 9.9 NON

2017 31031568 DJAAFAR Abdelkader 2.0 8.866.0 8.99 NON

2017 31035807 KHALFOUNI KENZA 9.0 9.079.5 9.62 NON

2017 31039526 DJERDI ABDELGHANI 8.0 8.67.25 9.17 NON

2017 31055745 MAMMERI IMENE 5.0 7.796.0 9.08 NON

2018 31027427 GHENNAM ABDEL HAMID 9.5 8.727.5 9.24 NON

2018 31027545 HADJLOUM ASMA 8.0 8.755.5 9.49 NON

2018 31027650 BOUDJEMAI MARIA 4.5 8.454.0 9.59 NON

2018 31027689 MEFTAH Hadile 8.0 8.757.0 9.48 NON

2018 31029299 NAGHECHE Samiha 5.0 9.075.5 8.95 NON

2018 31030010 HARRACHE OUARDA 8.0 9.879.0 9.98 NON

2018 31030307 OUAIL Ikram 3.0 9.427.0 9.13 NON

2018 31030343 BOUKHALFA RACHA 5.0 7.787.5 8.98 NON

2018 31030403 KIOUA Abdelmalek 4.0 8.875.5 9.49 NON

2018 31030455 GHRIBI MUSTAPHA 5.5 8.396.75 9.68 NON

2018 31031518 BOULKEDID NESRINE 7.0 8.16.75 8.67 NON

2018 31032132 DJELLOULI AMIRA 6.0 9.45.5 9.31 NON

2018 31033954 BENLAMRI FATHI 7.5 7.965.0 9.44 NON

2018 31034501 REBIAI Bouchera 3.0 8.135.5 8.86 NON

2018 31035418 HIRECHE MAISSA 6.5 7.844.25 9.2 NON

2018 31053126 SAILAA Amine 4.0 8.445.0 8.81 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2019 31026668 KARALI OUSSAMA 3.5 7.566.75 8.1 NON

2019 31028530 KOUAH MESSOUADA 5.0 8.117.0 9.49 NON

2020 31024235 AKLIL AYA 3.5 8.186.75 9.11 NON

2020 31024450 KIDOUCHE RAYANE 0.5 6.326.75 8.52 NON

2020 31024492 ATTOUCHI LIZA 2.5 6.911.25 8.17 NON

2020 31025517 DAMOUCHE MAHDI 7.0 6.416.25 8.32 NON

2020 31025570 HAMOUDI KARIMA 0.0 8.466.0 9.07 NON

2020 31025587 ZEBOUCHI IDIR 7.5 7.285.5 7.98 NON

2020 31026302 BEN Yousra 4.0 9.827.25 9.48 NON

2020 31026404 ZAHARI HOUDA 0.0 7.474.25 9.11 NON

2020 31028504 MANSOURI ABDELHADI 6.0 9.529.5 9.91 NON

2020 31030408 BOUGUETTAF MAHDI 5.0 9.397.5 9.8 NON

2021 31029325 MAHSAS SIHEM 6.5 8.339.25 9.96 NON

2021 31029333 EDISSI CHAHINEZ 6.5 9.896.5 8.09 NON

2021 31029341 HADHOUM SABRINA 4.5 9.658.25 9.66 NON

2021 31029348 BENSALEM ABDELHAK 4.0 9.225.5 9.65 NON

2021 31029354 MESSELLEK ABDEL MALEK 5.5 8.549.0 9.32 NON

2021 31029367 MAHSAS FAYÇAL 5.0 8.898.0 7.2 NON

2021 31029404 NEDJAR HADJER 2.0 7.911.0 9.1 NON

2021 31029417 KOUSSA YOUSRA 4.0 8.565.75 9.17 NON

2021 31029461 CHEBAB AYOUB NAZIM 5.0 9.218.5 9.72 NON

2021 31029490 GUETITECHE DOAA-RAHMA 2.0 9.334.25 8.33 NON

2021 31029507 KHAOUNI SOUAD 3.5 6.333.0 8.81 NON

2021 31029510 CHAOUCHE SAID 5.25 6.886.38 8.46 NON

2021 31029512 MOUSSOUNI SELMA 2.5 9.482.5 9.75 NON

2021 31029515 BENDAHAH SOUNDOUS 2.0 9.836.5 9.65 NON

2021 31029522 AFIR CHAIMA 7.0 8.969.0 9.57 NON

2021 31029535 HALOUANE AIMAD EDDINE 5.0 8.287.5 7.28 NON

2021 31029551 ADDAD LYDIA 4.0 8.377.5 8.85 NON

2021 31029817 ADJOUDJ YACINE 1.5 7.565.25 8.48 NON

2021 31030320 BOUGHAZI YASSER 5.5 9.246.0 9.85 NON

2021 31030708 BOULKHELOUA OUSSAMA 2.0 6.614.25 8.44 NON

2021 31030825 BOUDISSA KHALIDA 2.0 7.794.75 9.49 NON

2021 31030827 ZEBOUCHI RINA 5.0 7.079.25 9.2 NON

2021 31030828 KICHE RIHAME 7.5 9.249.5 9.81 NON

2021 31030837 BOUALLOUL MOHAMED 7.0 7.836.0 8.45 NON

2021 31030854 KOUBI AYMEN SAID 2.0 6.744.0 7.92 NON

2021 31030860 HADDAD ILYES 3.0 7.355.5 8.64 NON

2021 31030865 MEZIANE BILLEL 4.0 8.295.25 9.66 NON

2021 31030873 CHALAL RANIA 5.5 9.044.0 9.69 NON
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2021 31030877 BEN MEHDI SEIF EDDINE 3.5 8.044.75 8.18 NON

2021 31030902 AMRAOUI MOUNIA 1.0 6.133.75 8.71 NON

2021 31030904 NOUI NADA 4.0 8.295.5 9.01 NON

2021 31030908 KARIM YASMINE 4.5 6.766.5 9.33 NON

2021 31030910 LOUBAR YASSMINA 5.0 8.915.25 9.54 NON

2021 31030978 BOUDJELTI MAROUA 5.0 9.043.5 8.99 NON

2021 31031417 SAHARAOUI AIMENE 4.0 8.468.5 7.47 NON

2021 31031447 SAAD BILAL 6.0 9.467.5 9.95 NON

2021 31031451 LAADJEL DJIHANE 7.5 8.337.25 9.26 NON

2021 31031460 BENADJAL KHAOULA 5.5 9.178.0 9.81 NON

2021 31031464 ELKORICHI DOUNIA 3.0 7.093.5 8.82 NON

2021 31031465 KARA DOUNIA 3.5 7.913.5 8.85 NON

2021 31031472 TAGUERCIFI REDHOUANE 3.0 8.444.0 8.98 NON

2021 31031481 ABES RYMA 6.0 8.935.75 9.59 NON

2021 31031489 TAGUERCIFI SARA 3.5 6.594.75 7.9 NON

2021 31031499 KENDIL SIHAM 3.0 9.678.5 9.8 NON

2021 31031501 LOUBAR SOUHILA 6.0 9.298.25 9.18 NON

2021 31031509 DRIA CHERIFA 4.0 8.527.0 8.17 NON

2021 31031511 KHADDAR CHAKIB 5.0 8.969.0 6.96 NON

2021 31031516 AIOUAZ CHAHINEZ 6.0 6.938.0 9.24 NON

2021 31031517 KARA CHAHINAZ 0.0 6.794.0 6.68 NON

2021 31031519 CHIRAZ LAIDI 5.0 5.856.0 7.68 NON

2021 31031533 KORICHI ABDESSLAM 5.0 8.579.0 8.14 NON

2021 31031542 IZZA IMAD 5.0 8.177.0 7.02 NON

2021 31031566 OURIHANE MOHAMED 5.5 7.657.75 8.76 NON

2021 31031571 AMAM MOHAMED 3.5 9.678.25 9.59 NON

2021 31031587 HADJAM MERIEM 1.5 7.043.25 8.4 NON

2021 31031590 TAKI MALIKA 1.0 7.763.0 8.92 NON

2021 31031595 MAHOUR NASRINE 2.0 6.573.75 8.39 NON

2021 31031677 GOUIGAH RAFIK 5.0 7.597.5 7.06 NON

2021 31032674 BOULARAS ANIS 6.0 7.894.5 8.48 NON

2021 31032781 BELHANECHE ABDERRAOUF 0.5 7.830.75 5.62 NON

2021 31032787 SLIMANI ABDELKRIM 2.0 4.133.25 5.95 NON

2021 31032808 HALIMI FERIEL 4.0 7.933.5 8.67 NON

2021 31032956 BOUDEGZDAM RAFIK 3.0 9.717.0 9.72 NON

2021 31032996 CHABANE KARIMA 8.0 9.447.5 9.84 NON

2021 31033003 GUEBLAOUI MOHAMED LAID 2.0 8.937.75 9.25 NON

2021 31033007 KAHOUL MAROUA 6.0 7.545.5 8.86 NON

2021 31033011 ALLOU MERIEM 3.5 8.333.25 9.45 NON

2021 31034108 SAFSAF RAHIMA 5.0 6.825.75 8.74 NON

2021 31034112 BENHAOUA ROUMAISSA 5.0 9.297.5 9.29 NON

2021 31034122 OUCHEFOUN ZAKARIA 7.5 9.639.25 9.86 NON

2021 31034127 HADJOUTI SARA 2.0 8.324.25 9.17 NON

2021 31034204 DERBAL MAHFOUD 4.0 7.897.0 8.22 NON

2021 31034206 RABET MOHAMED 5.0 6.079.0 6.43 NON

2021 31034228 BELALIA NADJET 5.0 5.185.0 6.9 NON

2021 31034253 LAKEHAL HIBA 1.5 5.333.25 7.8 NON
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2021 31034316 ZERROUKI SOUMIA 3.0 8.986.75 9.0 NON

2021 31035051 DJILLALI AMINA 0.0 3.462.5 7.54 NON

2021 31035056 BOUTERAA BOUCHRA 5.5 8.223.5 9.0 NON

2021 31035117 BENAMROUCHE FAROUK 3.0 8.948.75 8.11 NON

2021 31035154 OURRADI NARIMANE 2.0 8.042.25 9.84 NON

2021 31035207 KENTOUR ZINEB 3.0 8.867.0 7.1 NON

2021 31035209 HAMIZI SARA 4.0 8.778.5 6.67 NON

2021 31035761 DALI NOUR EL 2.0 5.354.0 7.56 NON

2021 31035768 LEZOUL YASSER 6.0 8.895.75 9.64 NON

2021 31035857 LAHIANI IKRAM 2.0 6.53.5 8.26 NON

2021 31036155 SETTATHA IMENE 5.5 6.895.75 8.61 NON

2021 31036167 BELHADJ DYHIA 4.0 8.523.75 9.76 NON

2021 31036168 BERKATI RAMI 5.0 5.676.75 7.93 NON

2021 31036177 GUESSOUM RAOUNEK 6.0 7.597.5 7.05 NON

2021 31036179 TOUALEB ZINEDDINE 9.0 8.798.5 9.4 NON

2021 31036197 ACHACHE ABDELKHABIR 5.0 7.678.0 6.97 NON

2021 31036300 ZIDANI ZINEDDINE 0.0 0.00.0 0.0 NON

2021 31036496 KHALOUF CELIA 1.0 7.335.5 7.72 NON

2021 31036588 MAZOUZ FARES 4.0 7.965.75 9.13 NON

2021 31036635 MESSIKH HIBA 4.0 8.568.0 8.73 NON

2021 31036931 SADOUNE HAYET 3.0 7.742.75 8.9 NON

2021 31036937 TELLAS RABAH 6.0 7.498.5 6.64 NON

2021 31036984 MOKHTARI MOHAMED 4.0 8.227.5 7.13 NON

2021 31037005 GACEM WISSAM 5.5 8.026.5 9.36 NON

2021 31037258 KASDI AHLEM 4.5 8.484.0 9.6 NON

2021 31037270 MAKHLOUFI IKRAM 2.0 9.35.25 9.9 NON

2021 31037297 BENADJAL RIMA 6.5 9.614.75 8.78 NON

2021 31037298 GUERNINOUCH ZAHIRA 1.0 6.52.75 8.61 NON

2021 31037317 LALAOUNA SARA 4.5 8.076.5 9.29 NON

2021 31037324 DIAFI FERHAT 3.0 9.118.0 7.99 NON

2021 31037349 RIAL HADJER 3.5 8.629.75 9.44 NON

2021 31037377 BOUIRI RABAH 4.5 9.395.5 9.28 NON

2021 31037507 KHELFAOUI ABD ELKHALAK 3.0 6.468.0 7.49 NON

2021 31037982 MAZOUZI KATHIA 5.0 9.149.5 9.87 NON

2021 31038706 ABIDALLAH CHAIMAA 4.0 8.566.5 9.48 NON

2021 31038708 HENINE CHAIMA 3.0 8.729.5 8.47 NON

2021 31038763 CHELLAL DJABER 6.0 9.968.25 8.88 NON

2021 31038808 HAMMANI YOUCEF 3.5 9.424.5 8.59 NON

2021 31039619 ARAR MANEL 5.0 7.466.5 8.82 NON

2021 31039709 SAHNOUN MELISSA 4.0 7.674.0 8.83 NON

2021 31039848 BOUSSAIDI AMIRA 1.0 8.242.25 9.01 NON

2021 31041578 KACIMI ALI 0.0 7.896.0 7.45 NON

2021 31041582 NAOUN FARES 4.0 8.537.0 8.32 NON

2021 31044186 ZOUAD WALID 3.0 5.268.5 6.02 NON

2021 31049431 MANSOURI CHHEMSEDDIN 4.0 6.527.0 8.4 NON

2021 31050653 BOUDRAA AIMEN 7.0 6.187.5 8.2 NON

2021 31050857 BOUTALOULA NOUREDDINE 0.0 8.016.25 8.17 NON
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2021 31050891 MOUZAOUI YOUNES 0.0 8.719.5 8.48 NON

2021 31062732 HADDADI YOUCEF MAHDI 4.0 6.949.0 6.78 NON

2021 31081146 BAHLOUL AKRAM 8.0 8.919.0 9.78 NON

2021 31091738 TRIBECHE SOFIANE LYES 6.0 9.767.0 9.96 NON

2021 34026810 KHALDI FATIHA 3.0 8.797.5 8.33 NON

2021 36027901 SAYAD AIMEN 6.0 8.919.0 8.06 NON

2022 31225117 ELTOUIL FATIHA 5.5 9.079.25 9.46 NON

2022 31233012 ZEMMAM WISSAL 4.0 8.08.0 9.12 NON

2022 31245804 KHETTAB SAMAH 6.0 8.978.0 9.7 NON

2022 31249915 CHERFI ABDRAHIM 0.0 7.435.0 9.06 NON

2022 31263219 BENHAMMOUD AHMED 1.0 8.565.5 9.46 NON

2022 31263408 CHELLOUH MUSTAPHA 7.0 7.598.5 8.82 NON

2022 31264119 HADJERES AICHA 7.0 11.6910.25 11.11 NON

2022 31278314 BELMOKHTAR KHADIDJA 2.0 7.726.0 9.11 NON

2022 31407213 BELGOURAI KHADIDJA 6.0 9.878.0 10.15 NON

2022 31604108 ZORGANE AKRAM TAKI 3.0 8.988.75 9.27 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2017 31031568 DJAAFAR Abdelkader 6.04 8.869.45 8.99 NON

2018 31027426 BOUHERAOUA ADEL 6.88 9.149.25 9.34 NON

2018 31027427 GHENNAM ABDEL HAMID 6.19 8.728.39 9.24 NON

2018 31027689 MEFTAH Hadile 8.86 8.758.75 9.48 NON

2018 31029264 LEGBEDJ Donia Zed 4.32 8.657.17 9.49 NON

2018 31029466 BOKHARI Racha 6.63 8.537.55 9.18 NON

2018 31030343 BOUKHALFA RACHA 6.69 7.787.01 8.98 NON

2018 31030403 KIOUA Abdelmalek 8.85 8.879.47 9.49 NON

2018 31034501 REBIAI Bouchera 6.85 8.137.83 8.86 NON

2018 31035418 HIRECHE MAISSA 6.69 7.848.62 9.2 NON

2018 31053126 SAILAA Amine 6.39 8.448.39 8.81 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2017 31055745 MAMMERI IMENE 8.0 7.798.0 9.08 NON
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2021 31029354 MESSELLEK ABDEL MALEK 0.0 8.540.0 9.32 NON

2021 31030825 BOUDISSA KHALIDA 7.0 7.797.0 9.49 NON

2021 31030904 NOUI NADA 6.0 8.296.0 9.01 NON

2021 31030908 KARIM YASMINE 6.0 6.766.0 9.33 NON

2021 31031489 TAGUERCIFI SARA 2.0 6.592.0 7.9 NON

2021 31031519 CHIRAZ LAIDI 5.0 5.855.0 7.68 NON

2021 31031587 HADJAM MERIEM 15.5 7.0415.5 8.4 OUI

2021 31032877 YAHI HADJER 0.0 5.210.0 5.64 NON

2021 31033022 GUETTOUCHE NEDJOUA 1.5 8.981.5 9.64 NON

2021 31034206 RABET MOHAMED 7.0 6.077.0 6.43 NON

2021 31035051 DJILLALI AMINA 7.0 3.467.0 7.54 NON

2021 31036300 ZIDANI ZINEDDINE 0.0 0.00.0 0.0 NON

2021 31036381 SALMI RAMZI 7.0 8.247.0 9.55 NON

2021 31036635 MESSIKH HIBA 7.0 8.567.0 8.73 NON

2021 31041641 BIKA MAROUA 0.0 9.590.0 8.83 NON

2021 31044186 ZOUAD WALID 7.0 5.267.0 6.02 NON

2021 31050891 MOUZAOUI YOUNES 4.0 8.714.0 8.48 NON
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